



7 בדצמבר 2023
כ"ד בכסלו התשפ"ד

לכבוד :
משתתפי המכרז

**הנדון : מכרז פומבי מס' הס' 21/2023 למתן שירותי ביטוח בענפי ביטוח שונים
לאוניברסיטת תל אביב**

- קובץ הבהרה מספר 6 -

1. בשם ועדת המכרזים של אוניברסיטת תל אביב, להלן מפורטות התשובות לשאלות ההבהרה שנשאלו במסגרת הליך ההבהרות, במכרז שבנדון.

מס'ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
1.	2	1.4 נספח א' 11.1 טרור	טרור – נוסח פוליסה	הסעי' יימחק. לא תוגש הצעה לטרור. לצערנו, לא ניתן להשיג בתקופה הנוכחית (מלחמה) ביטוח טרור.	מקובל היה ונוכח כשל שוק קיים קושי להשיג הצעה לביטוח טרור מקובל כי ההצעה תוגש ללא ביטוח טרור.
2.	2	1.5	ההצעה לביטוח שתוגש ע"י המציע תהיה עפ"י התנאים המפורטים בנספחים א'1 - א'14 ו- א' 14.4 למכרז והסכם ההתקשרות נספח ח' למכרז	אחרי "א'1-א'14 יירשם : למעט נספח א' 11.1	מקובל ראה תשובה לסעיף 1 לעיל
3.	2	1.6	כל שינוי ו/או החרגת אחת ו/או יותר מהפוליסות שבנספחים א'1 - א' 14 ו- א' 14.4 לרעת האוניברסיטה, עלול להביא לפסילת ההצעה ע"י האוניברסיטה, והכל בהתאם לשיקול דעתה של ועדת המכרזים של האוניברסיטה	אחרי המילים : "אחת או יותר מהפוליסות שבנספחים א'1 – א'14 ו- א' 14.4 " יירשם : למעט טרור.	מקובל ראה תשובה לסעיף 1 לעיל
4.	2	1.7	יש להגיש הצעה לכל הביטוחים הנדרשים	לסעיף ייתוספו המילים : למעט טרור.	מקובל ראה תשובה לסעיף 1 לעיל
5.	3	3	תקופת התקשרות החל מ 1.12.2023 ועד 30.11.2024	תקופת ההתקשרות שסוכמה הינה 16.1.2024 – 31.1.2025	תקופת הביטוח תתוקן ל 16.1.2024 - 31.1.2025 (שני התאריכים כלולים).
6.	3	3.1	תקופת ההתקשרות עם המציע הזוכה תהיה לתקופה של 12 חודשים , החל מיום 1.12.2023 ועד ליום 30.11.2024 (שני התאריכים כלולים) הכל כמפורט בהסכם ההתקשרות המצורף כנספח ח' למסמכי המכרז (להלן : "תקופת ההתקשרות"). האוניברסיטה שומרת לעצמה את הזכות	ביחס לרכוש וחביונות - ישתנה ל : החל מ- 16.1.2024 ועד ליום 31.1.2025	תקופת הביטוח תתוקן ל 16.1.2024 - 31.1.2025 (שני התאריכים כלולים).



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
		לעדכן את מועד תחילת ההתקשרות			
הבקשה נדחית	ימחק	בתום תקופת ההתקשרות האמורה בסעיף 3.1 לעיל תתחדש ההתקשרות באותם תנאים לתקופה נוספת של 12 חודשים וחוזר חלילה, עד לתקופה כוללת שלא תעלה על 60 חודשים שמניין יחל מיום תחילת תקופת ההתקשרות האמורה בסעיף 3.1 (להלן: "תקופת ההתקשרות המוארכת")	3.2	3	.7
הבקשה נדחית	כל מה שרשום אחרי המילים: "90 יום מראש ובכתב" (החל מ"ההודעה תכלול פירוט... ועד המילים: 12 חודשים" כולל) - יימחק.	ככל שהמציע הזוכה יסרב להאריך את תקופת ההתקשרות לשנה נוספת באותם התנאים יהיה עליו להודיע לאוניברסיטה על כך לפחות 90 יום מראש ובכתב. ההודעה תכלול פירוט לגבי הנימוקים לסירוב להאריך. אם הסירוב נובע מכך שלאור שינויים שעור עליית המחירים לצרכן / ניסיון תביעות / התפתחויות בשוק הביטוח המחייבים את עדכון הפרמיות יובא הנושא לדיון בוועדת המכרזים במטרה לבחון את האפשרות לעדכון הפרמיה בשל הסיבות האמורות לעיל. החליטה ועדת המכרזים על עדכון הפרמיות תתחדש ההתקשרות לתקופה נוספת של 12 חודשים	3.3	3	.8
1. הבקשה מקובלת 2. הבקשה מקובלת 3. הבקשה מקובלת	1. תמחק המילה "הבלעדית". 2. אחרי המילים "בהודעה מראש ובכתב של 60 (שישים) יום למציע הזוכה" יתווספו המילים: "על אף האמור לעיל, היה והמבוטח דרש מהמבטח לחתום על אישורי ביטוח ו/או שיעבוד בהם נכללה התחייבות של המבטח לבטל את הביטוח רק לאחר מתן הודעה מראש למקבל התחייבות, תבוטל הפוליסה בכפוף למתן הודעה כאמור, לאחר	לאוניברסיטה שמורה הזכות הבלעדית לסיים את ההתקשרות בכל עת, לפי שיקול דעתה הבלעדי ומכל סיבה שהיא, בהודעה מראש ובכתב של 60 (שישים) יום למציע הזוכה. ככל שתשקול האוניברסיטה סיום ההתקשרות בשל גובה הפרמיות / גובה השתתפויות עצמיות, תינתן למציע הזוכה אפשרות לחדש את ההתקשרות לתקופה נוספת בתנאים מיטיבים לאוניברסיטה כפי שיימסרו למציע הזוכה	3.6	3	.9



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	<p>תום התקופה שצוינה כמועד ביטולה באותו אישור או בסעיף השיעבוד."</p> <p>3. כמו כן, בסיפא של הסעיף יתווספו המילים: "המבטח רשאי להביא את ההסכם לידי סיום בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981."</p>				
לא מקובל.	<p>נבקש לשמור על הזכות להסתייג מסעיף זה ולצרף מכתב הסתייגויות להצעתנו ככל שעולה דבר מהותי אשר בלעדיו לא נוכל להתקשר בביטוח זה.</p>	<p>לתשומת לב המציעים: כל הסתייגות לגבי אחד מהנספחים המפורטים בסעיפים 6.1 ו- 6.6 לעיל יש להעלות במסגרת פנייה להבהרות כמפורט בסעיף 8 להלן. לאחר הגשת הצעה למכרז, לא תתקבלנה כל הסתייגויות לנספחים אלו</p>	6.7	6	.10
המילים: "ולמשך 90 ימים נוספים לאחר מתן ההחלטה כאמור" ימחקו ובמקומן יירשם: " ולא יאוחר מה- 13.1.2024."	<p>המילים: "ולמשך 90 ימים נוספים לאחר מתן ההחלטה כאמור" ימחקו ובמקומן יירשם: " ולא יאוחר מה- 13.1.2024."</p>	<p>הצעת המציע תהיה בתוקף עד להחלטה בדבר ההצעה הזוכה ולמשך 90 ימים נוספים לאחר מתן ההחלטה כאמור. לא נחתם הסכם ההתקשרות עם המציע הזוכה או בוטלה ההתקשרות עימו, מכל סיבה שהיא, רשאית ועדת המכרזים להכריז על בעל ההצעה שדורגה במקום הבא אחרי ההצעה הזוכה (להלן: "הכשיר השני") כזוכה במכרז, ובלבד שבמועד קבלת ההחלטה ממשיכים להתקיים במציע זה תנאי הכשירות שהיוו תנאי סף להשתתפות במכרז</p>	13.1	12	.11
מקובל ראה את המענה לסעיף מס' 1	<p>יימחק. לא תוגש הצעה לטרור</p>	<p>טרור – נוסח פוליסה</p>	מס"ד 13 – טרור	16	.12
נספח ב' – טופס ההצעה הכספית					
1. הבקשה נדחית 2. הבקשה נדחית 3. הבקשה נדחית	<p>1. ההצעה תוגש כמקשה אחת. 2. לאישור המציע נבקש להוסיף (לפני חתימת המציע): "מובהר כי המציע שומר על זכותו לערוך שינויים בהצעה זו במידה ויחולו שינויים בדרישות</p>	<p>מובהר ומודגש כי האוניברסיטה רשאית לשנות, לפני תחילת הביטוח ו/או במהלך תקופת הביטוח כל סכום ביטוח ו/או גבול אחריות בכל ביטוח וביטוח ו/או לוותר על עריכת חלק מפוליסות הביטוח המפורטות לעיל באופן מלא או חלקי כפי שהדבר עשוי</p>	4	19	.13



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד	
	המכרז לרבות בסכומי הביטוח/גבולות האחריות / ויתור על חלק מהפוליסות בהתאם לסעיף 4 לעיל. 3. במקום המילה "חייב" יירשם "יעשה ככל יכולתו"	להתהוות, עקב שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט של האוניברסיטה מכל סיבה שהיא, לרבות עקב הגדלה או הקטנה בהיקף הפעילות ו/או הנכסים ו/או בתיאור הביטוח, או עקב צורך אחר, הכל כפי שהאוניברסיטה תמצא לנכון והמציע חייב להיענות לבקשה ולשנות את סכום הביטוח בהתאם לתעריפים הקבועים בהצעתו תוך חישוב דמי הביטוח באופן יחסי לתקופה בה חל הכיסוי וללא כל קנס או חיוב בהוצאה				
1.ראו מענה לשאלה 1 2.הבקשה מקובלת 3.הבקשה מקובלת	1. יימחק כל מה שקשור לטרור חבויות. לא תוגש הצעה לטרור 2. אחרי "סה"כ" יירשם: "לשנה". 3. כמו כן, יתווספו המילים: "הפרמיה לתשלום במזומן לתקופת הביטוח תחושב לפי פרורטה.	טרור חבויות	ההצעה הכספית	20	.14	
המילים: "ולמשך 90 ימים" יוחלפו במילים: "45 ימים"	המילים "לפני שיעברו 90 ימים מהמועד האחרון שנקבע להגשת ההצעות במכרז זה" ימחקו ובמקומן יירשם: "עד 13.1.2024	אנו מתחייבים להשאיר את הצעתנו ואת התחייבותנו בכתב ההצהרה והתחייבות זה בתוקפם, לא לבטלן, לא לשנותן, לא לתקן ולא לחזור בנו מהן לפני שיעברו 90 ימים מהמועד האחרון שנקבע להגשת ההצעות במכרז זה, ואם נהיה הזוכים במכרז – במשך כל תקופת ההתקשרות לפי ההסכם	הצעה כספית - סעי' 7	21	.15	
מקובל. יש להגיש את נספח ו' חתום על כל סעיפיו אולם לא נדרש למלא את הטבלאות "פרטי הלקוחות לעמידה בתנאי סף 4.2.4"	מבקשים לשנות את הדרישה ולהסתפק בהצהרה כי חברתנו סיפקה שירותי ביטוח ללפחות שלושה לקוחות בישראל כאשר שווי הרכוש המבוטח שבוטח לכל אחד מהלקוחות הינו בסך של לפחות מיליארד ₪. כמו כן, חברתנו ביטחה בכל אחת מהשנים שבתקופה האמורה לפחות שלוש חברות בישראל בביטוח דירקטורים ונושאי משרה בגבול אחריות של לפחות \$ 20,000,000 לכל אחת	טבלה של פרטי לקוחות	נספח ו' - פרטי לקוחות	26-30	.16	



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	מהן, וזאת ללא פירוט שמות הלקוחות שחל עליהם חיסיון של סוד מסחרי וכן הפרת חובות חברתנו כלפי לקוחות אלו.				
נספח ח' – הסכם ההתקשרות					
הבקשה נדחית. אין שינוי במסמכי המכרז.	יימחק. השירות לאוניברסיטה ניתן ע"י נציג הספק.	יחד עם זאת מובהר ומוסכם, כי המבטח יעמיד לטובת האוניברסיטה ובשירות ביצוע ההסכם מספר בעלי תפקידים וביניהם: חתם, פקיד תביעות, נציג המחלקה המשפטית, מנהל חשבונות וכיוצא באלה אשר יונחו ליתן שירות יעיל, מהיר, אדיב ואמין לאחראי ו/או למי מטעם האוניברסיטה	4.3 – הנציגים	34	17.
הבקשה נדחית. אין שינוי במסמכי המכרז	יימחקו המילים: "מתחייב לעשות כן" ובמקומן יירשם: "יעשה את מירב המאמצים להתחשב בבקשה ויפעל בהתאם לשיקול דעתו"	לאוניברסיטה שמורה הזכות, בכל עת, לדרוש מהמבטח להחליף את מי מנציגיו, נותני השירות לאוניברסיטה, וזאת מבלי שתצטרך לנמק את סיבתה וללא כל פיצוי, והמבטח מתחייב לעשות כן בתוך 30 ימים מפניית האוניברסיטה	4.4 – הנציגים	34	18.
ראו מענה לשאלה 1.	יירשם: למעט א' 11 (טרור). מאחר ולא תוגש הצעה לטרור	האוניברסיטה מתחייבת בזאת לקבל מהספק, והספק מתחייב בזאת לתת לאוניברסיטה, את שירותי הביטוח המפורטים בהסכם זה. המבטח מתחייב לספק לאוניברסיטה שירותי ביטוח בהתאם לדרישות המפורטות בנספחים א'1 עד א'14 ו- א'14.4 (להלן: "שירותי הביטוח" ו/או "השירותים"). כדלהלן.	4.1 נספח ח' - תקופת ההתקשרות	34	19.
מקובל.	יירשם ביחס לביטוח רכוש וחבויות: 12.5 חודשים, החל מ- 16.1.2024 ועד 31.1.2025 (שני התאריכים כלולים)	תקופת ההתקשרות עם הספק תהיה לתקופה של 12 חודשים, החל מיום 1.12.2023 ועד ליום 30.11.2024 (שני התאריכים כלולים) הכל כמפורט בהסכם ההתקשרות (להלן: "תקופת ההתקשרות"). האוניברסיטה שומרת לעצמה את הזכות לעדכן את מועד תחילת ההתקשרות	4.2 תקופת ההתקשרות		20.
הבקשה נדחית. אין שינוי במסמכי המכרז	יימחק	בתום תקופת ההתקשרות האמורה בסעיף 4.2 לעיל תתחדש ההתקשרות באותם תנאים לתקופה נוספת של 12 חודשים וחוזר חלילה, עד לתקופה כוללת שלא תעלה על 60 חודשים שמניינן יחל מיום תחילת תקופת ההתקשרות	4.3 תקופת ההתקשרות		21.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
		האמורה בסעיף 4.2 (להלן): "תקופת ההתקשרות המוארכת"			
הבקשה נדחית. אין שינוי במסמכי המכרז	כל הקטע שמתחיל במילים: "ההודעה תכלול פירוט..." ומסתיים במילים: "12 חודשים" – ימחק.	ככל שהספק יסרב להאריך את תקופת ההתקשרות לשנה נוספת באותם התנאים יהיה עליו להודיע לאוניברסיטה על כך לפחות 90 יום מראש ובכתב. ההודעה תכלול פירוט לגבי הנימוקים לסירוב להאריך. אם הסירוב נובע מכך שלאור שינויים בשיעור עליית המחירים לצרכן/ ניסיון תביעות / התפתחויות בשוק הביטוח המחייבים את עדכון הפרמיות יובא הנושא לדיון בוועדת המכרזים במטרה לבחון את האפשרות לעדכון הפרמיה בשל הסיבות האמורות לעיל. החליטה ועדת המכרזים על עדכון הפרמיות תתחדש ההתקשרות לתקופה נוספת של 12 חודשים	4.4 תקופת ההתקשרות		22.
1. הבקשה מקובלת 2. הבקשה מקובלת 3. הבקשה מקובלת	1. תמחק המילה: "הבלעדית". 2. אחרי המילים "אחרי ההודעה מראש ובכתב של 60 (שישים) יום למציע הזוכה" יתווספו המילים: "על אף האמור לעיל, היה והמבוטח דרש מהמבטח לחתום על אישורי ביטוח ו/או שיעבוד בהם נכללה התחייבות של המבטח לבטל את הביטוח רק לאחר מתן הודעה מראש למקבל התחייבות, תבוטל הפוליסה בכפוף למתן הודעה כאמור, לאחר תום התקופה שצוינה כמועד ביטולה באותו אישור או בסעיף השיעבוד". 3. כמו כן, בסיפא של הסעיף יתווספו המילים: "המבטח	לאוניברסיטה שמורה הזכות הבלעדית לסיים את ההתקשרות בכל עת, לפי שיקול דעתה הבלעדי ומכל סיבה שהיא, בהודעה מראש ובכתב של 60 (שישים) יום לספק. ככל שתשקול האוניברסיטה סיום ההתקשרות בשל גובה הפרמיות / גובה השתתפויות עצמיות, תינתן לספק אפשרות לחדש את ההתקשרות לתקופה נוספת בתנאים מיטיבים לאוניברסיטה כפי שיימסרו לספק	4.7 תקופת ההתקשרות		23.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס'ד
	רשאי להביא את ההסכם לידי סיום בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.				
הבקשה נדחית. ללא שינוי במסמכי המכרז.	תימחק המילה: "תבצע" ובמקומה יירשם: "תעשה את מירב המאמצים להתחשב בבקשה ותפעל בהתאם לשיקול דעתה"	לאוניברסיטה הזכות לבקש להחליף את נציג השירות שמינתה חברת הביטוח, מבלי לנמק את בקשתה, והחברה הזוכה תבצע זאת תוך 30 יום מפניית האוניברסיטה	5.9 – התחייבויות והצהרות המבטח לעניין מתן השירות	35	24.
ראו מענה לשאלה 1.	אחרי א' 14 יירשם: למעט א' 11 (טרור). (לא תוגש הצעה לביטוח טרור)	התנאים המיוחדים והכלליים המפורטים להלן, לרבות כל הנאמר בכל מקום במסמכי המפרט, נספחים א'1 עד א'14 ו-א 14.4, יראו אותם כחלק בלתי נפרד מהפוליסות	6.1 – התחייבות המבטח לתנאים מיוחדים	36	25.
1. הבקשה נדחית. 2. הבקשה נדחית.	1. ההצעה תוגש כמקשה אחת. אם האוניברסיטה תבחר לרכוש רק חלק מהביטוחים המציע שומר על הזכות לתמחר מחדש את העסקה. 2. במקום המילה "חייב" יירשם "יעשה ככל יכולתו"	האוניברסיטה רשאית לשנות, לפני תחילת הביטוח ו/או במהלך תקופת הביטוח כל סכום ביטוח ו/או גבול אחריות בכל ביטוח וביטוח ו/או לוותר על עריכת חלק מפוליסות הביטוח שבמפרט באופן מלא או חלקי כפי שהדבר עשוי להתהוות, עקב שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט של האוניברסיטה מכל סיבה שהיא, לרבות עקב הגדלה או הקטנה בהיקף הפעילות ו/או הנכסים ו/או בתיאור הביטוח, או עקב צורך אחר, הכל כפי שהאוניברסיטה תמצא לנכון והמבטח חייב להיענות לבקשה ולשנות את סכום הביטוח בהתאם לתעריפים הקבועים בהצעתו תוך חישוב דמי הביטוח באופן יחסי לתקופה בה חל הכיסוי וללא כל קנס או חיוב בהוצאה	6.4 התחייבות המבטח לתנאים מיוחדים	36	26.
הבקשה נדחית.	בסוף הסעיף יתווספו המילים: בכפוף לכך שכל הנ"ל אינו מהווה כינוי מהותי בסיכון.	כל הכיסויים המבוקשים לא יושפעו מקיום עבודות כלשהן, שינויים, הרחבות, שיפוצים וכ"ו ככל שיבוצעו ע"י המבוטחים ו/או ע"י מי מהם	6.6.2 – סכומי הביטוח	36	27.
1. הבקשה נדחית. 2. הבקשה נדחית.	הסעיפים יימחקו. ביטול עקב אי תשלום יהיה בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח, תשמ"א – 1981	8.1 המבטח יודיע בהודעה בכתב לבעלת הפוליסה כי לא שולמו דמי הביטוח בפוליסה במועד דמי וייתן ארכה לתשלום דמי הביטוח למשך 60 (שישים) ימים נוספים לאחר מועד התשלום הקבוע בהסכם זה. במהלך תקופת הארכה המפורטת לעיל	8.1, 8.2, 8.3 – ביטול הפוליסה בשל אי תשלום דמי ביטוח	37	28.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
		<p>ישלח המבטח שתי תזכורות (בחלוף 20 יום ובחלוף 40 יום) לפחות בדבר החוב שלא שולם. במשך תקופה זו יישאר הסכם הביטוח בתוקפו. לא שולמו דמי הביטוח למבטח בתום תקופת ההארכה, יבוטל הביטוח לפי הסכם זה, בכפוף להוראות החוק. מועד הביטול יהא תום 60 (שישים) הימים שצוינו בהתראה.</p> <p>8.2 לאחר ביטול הביטוח לפי סעיף לעיל, תינתן לבעלת הפוליסה האפשרות תוך 90 (תשעים) ימים מהמועד הקבוע לתשלום דמי הביטוח שלא שולמו לחדש את הביטוח ע"י תשלום כל דמי הביטוח שבפיגור בתוספת הפרשי הצמדה ממועד התשלום עד יום התשלום בפועל. הביטוח יחודש ביום בו נפרעו כל הפיגורים. מובהר, כי במקרה כנ"ל יהא המבטח אחראי לכל מקרה ביטוח אשר אירע בתקופת הפיגור.</p> <p>8.3 אחרי עבור 90 יום ממועד תשלום דמי הביטוח שלא שולמו, לא תחול על המבטח חובת חידוש הביטוח לפי הסכם זה.</p>			
במקום המילים "את כל הדוחות" יכתב: "לבקשת האוניברסיטה את כל הדוחות הנוגעים לתיק האוניברסיטה לרבות דוח ניסיון תביעות לכל תקופת ההתקשרות בין הצדדים".	במקום המילים "את כל הדוחות" יירשם: "דוחות שמקובל להמציא"	בתום תקופת ההתקשרות ו/או בכל עת, מחויב המבטח להמציא את כל הדוחות כפי שידרשו ע"י האוניברסיטה, לרבות דו"ח ניסיון תביעות לכל תקופת ההתקשרות בין הצדדים	דו"חות ונתונים	37	.29
הבקשה נדחית.	בסייפא יירשם: "מובהר כי על האוניברסיטה להעביר מידע מלא ונכון במסגרת המכרז".	האוניברסיטה מתחייבת להעמיד לרשות המבטח כל מידע, נתונים וסיוע סביר שיידרשו לו לצורך מילוי התחייבויותיו שעפ"י הסכם זה.	התחייבויות האוניברסיטה	37	.30
מקובל.	אחרי המילים: "ע"י המבטח" יתווספו המילים: "על אף האמור לעיל, היה והמבטח דרש מהמבטח לחתום על אישורי ביטוח ו/או שיעבוד בהם נכללה התחייבות של המבטח לבטל את הביטוח רק לאחר מתן הודעה	בעל הפוליסה ו/או המבוטח רשאי בכל עת לבטל את הביטוח בהודעה בכתב לצד השני. הביטול ייכנס לתוקפו עם קבלת ההודעה ע"י המבטח	11.1 ביטול הפוליסה	37	.31



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	מראש למקבל התחייבות, תבוטל הפוליסה בכפוף למתן הודעה כאמור, לאחר תום התקופה שצוינה כמועד ביטולה באותו אישור או בסעיף השיעבוד."				
ראו מענה לשאלה 1.	ירשם: למעט נספח א' 11 (טרור). לא תוגש הצעה לטרור	בתמורה לביצוע כל השירותים המפורטים בנספחים א'1 עד א'16 תשלם האוניברסיטה למבטח, בכפוף ועפ"י הסכומים המפורטים בטופס ההצעה הכספית שהגיש המבטח (נספח ב')	16.1 תמורה, תנאי ומועדי תשלום	38	.32
מקובל.	יימחקו המילים: "מתום החודש" ובמקומן תירשם המילה: "מהיום"	הפרמיה בגין הביטוחים ישולמו ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שתחילתם החל מתום החודש הראשון של תחילת ההתקשרות ושל תחילת תקופת ההתקשרות המוארכת	16.2 תמורה, תנאי ומועדי תשלום	38	.33
מקובל.	תיקון שגיאת כתיב "ספק" במקום "ספר"	<u>פוליסת ביטוח תאונות אישיות לרופאי שיניים מתנדבים:</u> האוניברסיטה תדווח לספר, אחת ל - 4 חודשים על מצבת המתנדבים המעודכנת והספק ינפיק לאוניברסיטה חשבון הפרשים לתשלום או לקבלת החזר בגין השינוי במצבת המתנדבים המבוטחים	16.4	38	.34
1. הבקשה נדחית. 2. הבקשה נדחית.	1. יימחקו המילים: "דמים ו/או" 2. כמו כן, תימחק הפסקה המתחילה במילים: "במקרים חריגים..." ומסתימת במילים: "ועדת המכרזים של האוניברסיטה".	התמורה הנזכרת לעיל כוללת את כל המגיע למבטח תמורת מתן השירותים ובתוספת/ניכוי סכומים המתחייבים מתוספות/גריעות וכד', ופרט לכך לא יהיה המבטח זכאי לתמורה נוספת. להסרת ספק ומבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מובהר כי המבטח לא ידרוש ולא יגבה כל תשלום דמים ו/או עמלות בגין השירותים שיינתנו ע"י המבטח במסגרת התקשרות זו	16.7 תמורה, תנאי ומועדי תשלום	39	.35
1. לא מקובל. 2. מקובל.	1. לאחר המילים: "מכרז זה" יש להוסיף: "וששווג כמידע סודי". 2. כמו כן, יש למחוק את המילים: "בכפוף להחתמתם" ובמקומן לרשום: "ולידע אותם".	<u>אי פרסום מידע ושמירת סוד:</u> המבטח מתחייב לשמור בסוד, ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת אחר כל מסמך ו/או ידיעה אשר הגיעו אליו בקשר או בעת ביצוע התחייבויותיו שעפ"י מכרז זה, למעט לעובדים של המבטח ו/או מי מטעמם לצורך ביצוע השירותים נשוא הסכם זה,	18.1 אי פרסום מידע ושמירה על סודיות	39	.36



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
		בכפוף להחתמתם על מסמך "התחייבות לשמירת סודיות". תשומת לב המבטח מופנית לסעיפים 91 ו-118 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שעניינם איסור ועונש על מסירת ידיעות רשמיות ע"י בעל הסכס, לרבות מציע, עם גוף מבוקר, כמשמעותו בחוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958. (אוניברסיטת תל אביב הינה גוף מבוקר ע"י חוק מבקר המדינה). המבטח נדרש למלא את נספח "התחייבות לשמירת סודיות" המצורף בנספח ט' למסמכי המכרז המהווה חלק בלתי נפרד מהסכם ההתקשרות זה			
מקובל.	במקום המילה "להחתמתם" יירשם "לכך שיידעו אותם"	שבו כל מקום במסמכי המכרז שבו קיימת התייחסות לאבטחת מידע והעברת מידע, האוניברסיטה מתירה העברת מידע למבטחי משנה ככל שהדבר לא נאסר על פי דין בכפוף להחתמתם על התחייבת לשמירה על סודיות בהתאם להוראות כל דין	18.3 – שמירת סודיות	39	.37
הבקשה נדחית.	יימחקו המילים: "ולה בלבד". כמו כן, בסיפא של הסעיף יירשם: "זכות הקיזוז הדדית"	הצדדים להסכם מסכימים בזה, כי לאוניברסיטה, ולה בלבד, תהיה זכות לקזז כל חיוב כספי שהמבטח עשוי להיות חייב לה מתוך העסקה נשוא ההסכם או מעסקה אחרת, מכל סכום שיגיע למבטח מהאוניברסיטה	21.1 זכות קיזוז -	40	.38
מקובל.	נוסח הנספח יהיה לפי הנוסח המעודכן לתאריך 18.10.2023 אשר נחתם ע"י המבטחת ב- 22.10.23 והועבר לאוניברסיטה	נספח ט' – התחייבות לשמירת סודיות		42-44	.39
נספח י"א דרישות אבטחת מידע והגנת הפרטיות					
מקובל. אחרי המילים "שיחול בהם" יתווספו המילים: "ככל והם רלוונטיים להתקשרות"	נבקש לסייג להוראות הדין הרלוונטיות החלות על ההתקשרות, למשל, הנחיה בנושא שירותי מיקור חוץ לעיבוד מידע אינה רלוונטית לענייננו מכיוון שאנו לא פועלים כמעבדי מידע בהקשר זה.	כתב התחייבות זה מושתת על הוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 ("חוק הגנת הפרטיות"), תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז – 2017 ("תקנות אבטחת המידע"), תקנות נוספות מכוח חוק הגנת הפרטיות, הנחיית רשם מאגרי המידע 2/2011 – שימוש בשירותי מיקור חוץ לעיבוד מידע, הנחיות רלבנטיות	1.1	46	.40



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
		נוספות של רשם מאגרי המידע ("ההנחיות") וכל חוק, תקנות והנחיות בקשר עם עיבוד מידע אישי במיקור חוץ, התקפים בעת החתימה שיהיו תקפים בעתיד, על כל שינוי שיחול בהם (יחד – "הדין")			
מקובל. בסיום הסעיף יתווספו המילים: "במסגרת מתן שירותיו וכמבטח להוראות הדין"	להוסיף בסיפא: במסגרת מתן שירותיו כמבטח ובהתאם להוראות הדין	מובהר בזאת, כי בתקופת מתן השירותים כהגדרתם בהסכם שבין הספק לבין אוניברסיטת תל-אביב (להלן " האוניברסיטה "), בהתאם למצוין בהסכם מיום (" השירותים ", " ההסכם ", " הספק " ו" האוניברסיטה ") בהתאמה), מבצע הספק פעולות ותהליכים במידע עבור האוניברסיטה	1.3	46	.41
מקובל. אחרי המילים "וארגון הקשור אליה" יתווספו המילים: " אשר הועבר ל (חברת הביטוח) במסגרת הסכם התקשרות זה".	לאחר המילה אליה להוסיף "אשר הועבר ל _____ במסגרת הסכם התקשרות זה". בנוסף, ההתייחסות היא למידע אישי בלבד בהתאם לחוק הגנת הפרטיות.	לצורך כתב התחייבות זה, " מידע " הוא כל מאגר מידע, מידע, נתונים וידע, המצויים כעת ושימצאו בעתיד בידי הספק או בידי מי מטעמו, או שיש או תהיה לספק או למי מטעמו גישה למידע, נתונים וידע כאמור, הקשורים, או נוגעים לאוניברסיטה, לתפעולה, לפעילותה, לתלמידיה, עובדיה, ספקיה, לכל צד שלישי מטעמה ולכל אוניברסיטה, תאגיד וארגון הקשור אליה. בכלל זה, "מידע" יכלול את המונח "מידע", "מידע רגיש" ו"מידע ביומטרי" כהגדרתם בחוק הגנת הפרטיות	1.4	46	.42
מקובל. "מידע ביומטרי" יימחק.	נא למחוק את ההגדרה "מידע ביומטרי" הוא אינו רלוונטי	ידוע לספק כי המידע הינו מנכסיה העיקריים והחיוניים של האוניברסיטה והוא מבין שמתן השירותים על ידו מחייב הקפדה ושמירה על הוראות הדין ובכלל זה שמירתו המאובטחת של המידע בתנאי אבטחת מידע, סודיות ודיסקרטיות מלאים.	1.5	46	.43
מקובל. "מלאים" תמחק.	נבקש להוריד את המילה בסוף המשפט: "מלאה" או לסייג "ככל הניתן במסגרת ההתקשרות". למשל, נציין כי לצורך מתן שירותי הביטוח אנו פועלים עם צדדי ג' בנושאים שונים.	מבלי לגרוע מכל זכות הקיימת לאוניברסיטה, מכוח כל דין והסכם, הספק נותן בזאת את הסכמתו לאוניברסיטה להעביר לגורם מאסדר את החוזה ואת כתב התחייבות זה.	2.3	46	.44



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
מקובל.	נבקש להוסיף "למעט לצורך מילוי תפקידו כמבטח על כל הכרוך והנובע מכך"	הספק לא יעביר את המידע לצד שלישי, ללא הסכמה מפורשת, בכתב ומראש של האוניברסיטה	4.3	47	.45
לאחר המילה מטעמה יתווספו המילים: "למעט מידע שעליו לשמור בהתאם להוראות הדין". בנוסף, איפה מוגדרות הנחיות האוניברסיטה על מנת שנוכל להבין במה מדובר ולוודא שתואמות את המצב הקיים אצלנו? בכל אופן, לא נוכל להיות כפופים להנחיות האוניברסיטה ואנו שומרים על שיקול דעת עצמאי בהקשר זה	לאחר המילה מטעמה יתווספו המילים: "למעט מידע שעליו לשמור בהתאם להוראות הדין". בנוסף, איפה מוגדרות הנחיות האוניברסיטה על מנת שנוכל להבין במה מדובר ולוודא שתואמות את המצב הקיים אצלנו? בכל אופן, לא נוכל להיות כפופים להנחיות האוניברסיטה ואנו שומרים על שיקול דעת עצמאי בהקשר זה	הספק לא ישמור העתק של מידע שנמסר לו על ידי האוניברסיטה, או שנאסף עברה או עבור מי מטעמה, אלא על פי הנחיות האוניברסיטה	4.4	47	.46
נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: להביא את נוסח ההודעה לידיעתם של מנהל אבטחת המידע וקצין הפרטיות של האוניברסיטה.	נוכח ליידיע אתכם בנוסח ההודעה שמופיעה בטפסים שלנו אך איננו מוכנים להיות כפופים לאישורכם. שיקול הדעת כמי שאוסף את המידע יישאר אצלנו והנוסח שישוקף ללקוח יהיה בהחלטתנו	להביא את נוסח ההודעה לאישורים של מנהל אבטחת המידע וקצין הפרטיות של האוניברסיטה קודם לאיסוף המידע	5.1.2	47	.47
בסייפא של הסעיף יתווספו המילים הבאות: " ככל הניתן בניסיון העניין."	נבקש לסייג "ככל הניתן בניסיון העניין". אנו גוף מפוקח, בין היתר, על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון והרשות להגנת הפרטיות, אנו כפופים לביקורות שונות ולא נוכל להתחייב ליידיע בפרקטיקה ביחס לכל בקשה ובקשה מאותם רגולטורים	הודיע לאוניברסיטה בכתב על קבלת הדרישה למידע, מיד עם קבלתה	6.1.2	47	.48
מקובל.	להוסיף בסייפא: ככל שיתאפשר	במקרה בו קיימת מניעה על פי דין למתן הודעה על ידי הספק לאוניברסיטה כאמור, יודיע הספק לאוניברסיטה על קבלת הדרישה למסירת המידע, מיד עם הסרת המניעה	6.2	47	.49
נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: בכל עת במהלך תקופת ההתקשרות ע"פ ההסכם ולאחריו, כל עוד הספק מחזיק במידע עבור או מטעם האוניברסיטה, יאפשר הספק גישה לאוניברסיטה ולמי מטעמה למידע ולנתונים אודות המידע ומי מטעמו, בהתאם להנחיות האוניברסיטה ביחס לאופן מתן הגישה, ובהעדר	איננו מאפשרים גישה למערכות החברה שלנו. מדוע נדרשת גישה ישירה למערכת?	בכל עת במהלך תקופת ההתקשרות ע"פ ההסכם ולאחריו, כל עוד הספק מחזיק במידע עבור או מטעם האוניברסיטה, יאפשר הספק גישה לאוניברסיטה ולמי מטעמה למידע ולנתונים אודות המידע ומי מטעמו, בהתאם להנחיות האוניברסיטה ביחס לאופן מתן הגישה, ובהעדר	7.1	47	.50



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
באמצעי גישה סבירים ומקובלים.		הנחיות כאמור – באמצעי גישה סבירים ומקובלים			
נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: הספק יערוך, ינהל ויעדכן את מסמכי מבנה מאגרי המידע והגדרות מאגרי המידע המכילים את המידע של האוניברסיטה המצוי ברשותו, בהתאם לתקנות אבטחת המידע של נכסי המידע שברשותו או בשליטתו הקשורים לאוניברסיטה.	למחוק את המשפט האחרון. אנו פועלים בהתאם למדיניות החברה בנושא ונהלי החברה ביחס למידע האישי אותו היא מנהלת. כמו כן, איננו חושפים מסמכים פנימיים שלנו ולכן לא נוכל להיעתר לבקשתכם לקבלת עותקים.	הספק יערוך, ינהל ויעדכן את מסמכי מבנה מאגרי המידע והגדרות מאגרי המידע של האוניברסיטה המצוי ברשותו, בהתאם לתקנות אבטחת המידע של נכסי המידע שברשותו או בשליטתו הקשורים לאוניברסיטה. הספק יעביר עותק מרשימת נכסי המידע למחלקת מערכות המידע של האוניברסיטה, בהתאם לבקשת האוניברסיטה	8.1	47	.51
נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: הספק יערוך, ינהל, יעדכן אחת לשנה לפחות ובהתאם להנחיות האוניברסיטה, ויוודא שכל מורשי הגישה מטעמו פועלים לנהלי אבטחת מידע, הכוללים את כלל הדרישות בהתאם לתקנות אבטחת המידע.	כמבטחים, אנו פועלים בהתאם למדיניות החברה בנושא, גם בנושא הרשאות גישה, וכפופים לרגולציה ענפה בהקשר זה. לא נוכל להיות כפופים להנחיות האוניברסיטה	הספק יערוך, ינהל, יעדכן אחת לשנה לפחות ובהתאם להנחיות האוניברסיטה, ויוודא שכל מורשי הגישה מטעמו פועלים לנהלי אבטחת מידע, הכוללים את כלל הדרישות בהתאם לתקנות אבטחת המידע.	8.2	47	.52
הסעיף אומר "המידע של האוניברסיטה אשר בידי הספק". כלומר, כל המידע שיש בידי הספק שהועבר לו על ידי האוניברסיטה (לא משנה באיזו דרך) צריך להיות מנוהל בהתאם להוראות שנקבעו במסגרת ההתקשרות ובפרט במסמך זה.	אנחנו לא ניגשים למאגרי מידע של גורמים מהסוג הזה. נבקש הבהרה כיצד מועבר אלינו המידע לצורך ההצטרפות ואז נוכל להתייחס	מלוא המידע המצוי במאגרי המידע של האוניברסיטה אשר בידי הספק או שיש לספק גישה אליהם במסגרת ההתקשרות בינו לבין האוניברסיטה, הינו בבעלות האוניברסיטה על כל המשתמע מכך. הספק מתחייב שכל גישה שלו, או של מי מטעמו, למידע ולמאגר המידע, תתבצע אך ורק בהתאם להוראות האוניברסיטה ולמטרות אשר הוגדרו לו על ידי האוניברסיטה במסגרת ההתקשרות	9.1	48	.53
נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: הספק מתחייב שהוא, או מי מטעמו, יקפיד כי שימוש בו יבוצע אך ורק בהתאם להוראות החוק והדין, ועל פי הנחיות האוניברסיטה	למחוק את המילים: "על פי הנחיות האוניברסיטה". איסוף המידע והשימוש בו מתבצעים בהתאם להוראות הדין הרגולציה החלות עלינו	הספק מתחייב שהוא, או מי מטעמו, יקפיד כי כל איסוף מידע או שימוש בו יבוצע אך ורק בהתאם להוראות החוק והדין, ועל פי הנחיות האוניברסיטה	9.2	48	.54
סעיף זה יימחק.	ברגע שהופכים למבוטחים שלנו, אנו אחראים להשיב	מימוש זכות העיון, תיקון ומחיקה הספק יודיע	11	48	.55



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	לבקשות עיון במידע. לא נוכל לעדכן את האוניברסיטה ביחס לכל בקשה שמתקבלת אצלנו, ולפיכך נבקש למחוק סעיף זה	לאוניברסיטה בכתב על כל בקשה של נושא מידע לממש את זכותו בחוק לעיין, לתקן ולמחוק מידע שעליו הנמצא בחזקת הספק וישמע להנחיות האוניברסיטה בקשר לבקשה כאמור.			
סעיף זה יימחק.	לא רלוונטי, נא למחוק. ככל שמתקיים, נעיר בהתאם. מכל מקום, המידע שהועבר אלינו, הועבר באופן לא מוצפן כך שדרישתכם מהספק בסעיף זה לעניין העברת המידע אינה ברורה מקום שאינכם מקיימים דרישות אלו בעת העברת המידע מהאוניברסיטה לספק	העברת המידע לספק (היה והספק נדרש למאגר מידע של האוניברסיטה) ותתי הסעיפים.	12	48	.56
סעיף זה יעודכן כדלקמן: לא יתקיים שיתוף מידע של האוניברסיטה בין פרויקטים שונים של הספק, שלא לצורך ישיר במתן השירותים שהוגדרו בהתקשרות, ללא אישור מראש של תחום אבטחת מידע והגנת סייבר באוניברסיטה.	נבהיר, כי אנו נעשה שימוש במידע לצורך ההתקשרות ומתן השירותים וכן לצורך מילוי תפקידנו כמבטח על כל הכרוך והנובע מכך.	לא יתקיים שיתוף מידע של האוניברסיטה בין פרויקטים שונים של הספק ללא אישור מראש של תחום אבטחת מידע והגנת סייבר באוניברסיטה	12.4	48	.57
סעיף זה יימחק.	לא נוכל להתחייב לכך	הספק מתחייב לסמן כל פלט של מידע המופק (במידה ומופק) ממאגרי המידע של האוניברסיטה באמצעות כותרת עליונה בנוסח הבא: "מכיל מידע מוגן לפי חוק הגנת הפרטיות - המוסר שלא כדין עובר עבירה".	13.1	49	.58
בסייפא של סעיף זה יתווספו המילים: " למעט מידע שעל הספק לשמור על פי דין ובהתאם למדיניות החברה." לא נוכל להתחייב למחיקת מידע אישי כמבוקש בסעיף זה. אנו שומרים את המידע לצרכים שונים בהתאם לשיקול דעתנו, וביניהם, בירור וניהול תביעות, טעמי התיישנות וכו'. נבהיר כי המידע נשמר אצלנו מתחייב מהוראות הדין החלות עלינו	להוסיף בסייפא: "למעט מידע שעל הספק לשמור על פי דין ובהתאם למדיניות החברה." לא נוכל להתחייב למחיקת מידע אישי כמבוקש בסעיף זה. אנו שומרים את המידע לצרכים שונים בהתאם לשיקול דעתנו, וביניהם, בירור וניהול תביעות, טעמי התיישנות וכו'. נבהיר כי המידע נשמר אצלנו מתחייב מהוראות הדין החלות עלינו	בסיום תקופת ההתקשרות ע"פ ההסכם ולבקשת האוניברסיטה בכל מועד אחר, הספק ישיב את המידע לאוניברסיטה, או יעבירו לספק אחר, בהתאם להנחיות האוניברסיטה וימחק באופן מלא, סופי ובלתי חוזר כל עותק של המידע הנמצא ברשותו, יוודא שלא נשאר בידיו עותק כלשהו של המידע, לרבות על גבי מדיה נתיקה, אתרי גיבוי ושחזור מאסון, זיכרונות מטמון וכיו"ב - הכל בהתאם ללוח זמנים	13.2	49	.59



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
			לביצוע שתקבע האוניברסיטה, או כפי שקבוע בהסכם בין הצדדים. בתום התהליך ימסור הספק לאוניברסיטה תצהיר ערוך כדין של ממונה האבטחה (או האחראי על האבטחה, במידה ולא מינה ו/ או איננו מחויב על פי דין למנות ממונה אבטחה) מטעמו על השלמת פעולות המחיקה, ביעור והשמדה של המידע		
.60	49	13.3	על אף האמור לעיל, ככל שיש הוראה בדין המחייבת שמירה של המידע על ידי הספק, או שהספק נדרש לשמור מידע לצורכי התגוננות מתביעות, ישמור הספק את המידע המינימלי הנדרש, יעביר את המידע לסטאטוס של ארכוב, יאפשר גישה למידע אך ורק למטרה הנ"ל ולמורשי גישה הנדרשים לכך בלבד (כדוגמת מנכ"ל ויועץ משפטי) ויערוך נוהל מתאים לניהול המידע המאורכב ויפעל לפיו. כל עוד נותר המידע שמור בארכיב הספק, תחולנה עליו כל הוראות כתב התחייבות זה וכן הוראות בעניין סודיות המידע בהסכם	בהמשך להערה בסעיף לעיל, נבהיר כי אנו שומרים את המידע הנדרש לנו כאמור בהתאם למדיניות החברה ובהתאם למתחייב על פי דין. אנו שומרים על שיקול דעת עצמאי ביחס לאופן שמירת המידע, כאמור, גם בהתאם להוראות הדין החלות עלינו כגוף מפקח. ולא נוכל להיעתר למבוקש בסעיף זה.	סעיף זה יעודכן כדלקמן: על אף האמור לעיל, ככל שיש הוראה בדין המחייבת שמירה של המידע על ידי הספק, או שהספק נדרש לשמור מידע לצורכי התגוננות מתביעות, ישמור הספק את המידע המינימלי הנדרש.
.61	49	14.1	כתנאי לגישת כל מורשה גישה למידע, הספק ידריך את מורשי הגישה ביחס למטרות השימוש במידע – ביחס למורשי גישה קיימים – בסמוך לאחר החתימה על ההסכם ולאחר מכן לכל מורשה גישה נוסף שהספק יאפשר לו גישה למידע	אנו פועלים בהתאם למדיניות החברה בנושא, הנסמכת, בין היתר, על הוראות הרגולציה החלות עלינו, ולא עורכים הדרכה נפרדת או ספציפית לכל גוף עימו אנחנו מתקשרים	סעיף זה יעודכן כדלקמן: הספק מתחייב לעמוד בהוראות הדין לעניין הדרכות העובדים בדבר השימוש המותר במידע אליו הם נחשפים במסגרת עבודתם.
.62	49	14.2	הספק יקיים תיעוד בכתב על קיומה של כל הדרכה כאמור, בו יצוין מועד ההדרכה ומשכה, שם המדריך, העובדים הנוכחים בהדרכה ותכני ההדרכה שהועברו להם. הספק יעביר לאוניברסיטה עותק של התיעוד ע"פ דרישתה	נא למחוק. כאמור לעיל, לא נוכל להיעתר לבקשתכם בסעיף הקודם. ושוב, איננו נוהגים להעביר תיעודים פנימיים של החברה בנושא. נוכל להתחייב שאנו עומדים בהוראות הדין גם לעניין הדרכות העובדים בדבר השימוש המותר במידע אליו הם נחשפים במסגרת עבודתם	סעיף זה יימחק.
.63	49	16	מידע מודפס, מידע פיסי ומדיה מגנטית – ותתי סעיפיו	אנו פועלים בהתאם למדיניות החברה ביחס לשמירה על סודיות המידע	ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	אליו נחשפים העובדים שלנו העובדים מתחייבים לסודיות עם גיוסם לחברה והם עוברים הדרכות ורענונים גם בהקשר הזה בהתאם להוראות הדין				
יימחקו המילים : "לעובד מעובדיו, או"	למחוק את המילים "לעובד מעובדיו, או". לעובדי המבטח גישה למידע בהתאם להרשאות פרטניות ואנו לא יכולים להיעתר לדרישת האוניברסיטה לנהל את ההרשאות בחברתנו	הספק לא יעניק לעובד מעובדיו, או כל צד שלישי מטעמו, אשר אינם חלק מביצוע השירותים ע"פ ההסכם, גישה למידע מבלי אישור מהאוניברסיטה. הספק יפחית סיכוני גניבה, הונאה או שימוש לרעה או בלתי מורשה במידע באמצעות נקיטת אמצעי הגנה סבירים ומקובלים, בין היתר ובהתאם לנדרש על ידי האוניברסיטה	17.2	50	.64
נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן : הספק ימנע מקרים בהם עובדיו או מי מטעמו ינסו לגשת למאגרים אליהם לא קיבלו הרשאה.	נא למחוק. לא נוכל להתחייב לדווח לאוניברסיטה במצב כזה. למשל, ייתכן ועובד ניסה לגשת פעמיים אך לא הצליח לגשת, ואז אין כל נזק	הספק ימנע מקרים בהם עובדיו או מי מטעמו ינסו לגשת למאגרים אליהם לא קיבלו הרשאה. אם עובד או מי מטעם הספק ניסה בפעם השנייה לגשת למאגר שאינו מורשה גישה אליו, על הספק למנוע ממנו כל גישה למאגרים המכילים מידע של האוניברסיטה ולדווח על כך מידית לאוניברסיטה	17.3	50	.65
יימחקו המילים "לאחר שחתמו" ובמקומם תתווסף המילה "שיודעו".	למחוק את המילים "לאחר שחתמו" ובמקומם "שיודעו". אנו לא מחתימים את העובדים על ההתחייבויות המבוקשות בסעיף באופן נפרד לכל גוף עימו אנו עובדים. אנו מחתימים את העובדים על ההתחייבות לסודיות בהתאם למדיניות החברה בנושא עם גיוסם לחברה ביחס לכל עבודתם ולכל המידע אליו הם נחשפים. כמו כן, נבהיר כי אנו לא פועלים כמעבדי מידע עבור האוניברסיטה אלא מעניקים שירותי ביטוח	הספק יתיר למורשי הגישה לגשת למידע רק לאחר שחתמו על כתב התחייבות לשמירה על סודיות, אבטחת מידע, הגנת סייבר ופרטיות המידע, הכולל הוראות לפחות כמו ההוראות בכתב התחייבות של הספק לסודיות מכוח ההסכם. לפי דרישת האוניברסיטה בכתב מהספק, בהתאם לרמת רגישות המידע שהספק מעבד עבור האוניברסיטה בהתאם להסכם, לפי שיקול דעת האוניברסיטה, יחתמו מורשי הגישה על נספח התחייבות לסודיות ופרטיות במישרין כלפי האוניברסיטה	17.4	50	.66
סעיף זה נמחק.	נא למחוק. קיימות מערכות פנימיות לניהול גישה לא מורשית וכד'. מידע כאמור לא מועבר לגורמים חיצוניים	הספק ימסור לאוניברסיטה לפי דרישה כל מידע שנאסף באמצעות מערכות לבקרת גישה כאמור	18.4	50	.67
ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.	מתבצע מדיניות סיסמאות MFA ו OTP	19.1 גישה מרחוק לכל מערכת מחשבים בבעלות, בהחזקת או בשליטת	19	51	.68



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
		הספק, שהינה בעלת קישוריות, ישירה או עקיפה לאמצעי המאחסן מידע ("מערכות מידע") לא תיעשה אלא בטכנולוגיה המשלבת זיהוי ואימות המשתמש בהזדהות חזקה. 19.2 תווד התקשורת המשמש לגישה מרחוק יהיה מוצפן אף הוא			
נוסח סעיף זה עודכן כדלקמן: יש להימנע משמירת מידע של האוניברסיטה בתיקיות מקומיות על גבי תחנות עבודה או על גבי מחשבים ניידים.	ככלל, לא שומרים מידע על מחשב מקומי ולא נוכל להיעתר לדרישה לאישור מראש של האוניברסיטה לשמירה כאמור	אין לשמור מידע של האוניברסיטה בתיקיות מקומיות על גבי תחנות עבודה ולמען הסר ספק חל איסור מוחלט לשמור מידע של האוניברסיטה על גבי מחשבים ניידים למעט במקרים בהם יתקבל אישור בכתב מהאוניברסיטה	21.1	51	.69
סעיף זה נמחק.	לא רלוונטי, מערכות המעבדות מידע לא חשופות לאינטרנט ומכל מקום אנו לא פועלים במעבדי מידע	קישוריות לאינטרנט - הספק יבצע מידור והפרדה בין המערכות המעבדות מידע הקשור לאוניברסיטה לבין ממשקים חיצוניים, בעיקר בכל הנוגע לקישור לאינטרנט	22	51	.70
סעיף זה נמחק.	נא למחוק. לא נוכל להיעתר לבקשתכם בסעיף זה. החברה עובדת עם ספקי משנה רבים לצורך פעילותה ואספקת השירותים ואינה יכולה להיות כפופה לאישור כל גורם עסקי כזה או אחר עימה היא מתקשרת	הספק איננו רשאי להתקשר עם צד שלישי לצורך מתן השירותים ("ספק משנה") ללא אישור מראש, בכתב ובמפורש של האוניברסיטה	23.1	51	.71
בסייפא של סעיף זה יתווספו המילים: "בהתאם לדין".	אנו מתחייבים לפעול בהתאם להוראות הדין בהקשר זה	בשימוש הספק באמצעי אחסון מבוססים ענן יקבע הספק נהלים מתאימים לנושא שימוש והגנה בסביבת רבת דיירים (Multi-Tenant) הכוללת הצפנה והרשות גישה מתאימות	23.2	51	.72
ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.	נבהיר כי אנו עובדים עם ספקי משנה בהתאם להוראות הדין החלות עלינו	הספק יכלול בהסכם עם כל ספק משנה, איתנו הוא מתקשר לצורך מתן השירותים, הוראות המגנות על המידע ומסדירות את ניהולו, שאינן נופלות מהדרישות שבכתב התחייבות זה, לרבות נספחיו ובכלל זה את כלל ההוראות המופיעות בסעיף 15 לתקנות אבטחת מידע לחוק הגנת הפרטיות.	23.3	51	.73



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
סעיף זה יעודכן כדלקמן: הספק לא יעביר את המידע אל מחוץ לגבולות המדינה, למעט לאתר הנמצא בתחום אחת או יותר ממדינות האיחוד האירופי, ללא ידוע וקבלת אישור של האוניברסיטה.	נא למחוק. לא נוכל להיעתר לבקשתכם בסעיף זה. אנו מעבירים את המידע מחוץ לגבולות ישראל לרבות למבטחי המשנה לצורך חיתום הביטוח, בהתאם להוראות הדין, ולא נוכל להיות כפופים לאישורכם בהקשר זה	הספק לא יעביר את המידע אל מחוץ לגבולות המדינה, למעט לאתר הנמצא בתחום אחת או יותר ממדינות האיחוד האירופי, ללא אישור בכתב, מראש ובמפורש של האוניברסיטה	23.4	51	.74
סעיף זה נמחק.	נא למחוק. לא נוכל להיעתר לדרישה	הספק לא ישמור את המידע באמצעות שירותי אחסון בענן, אלא בכפוף לאישור בכתב ומראש של ממונה האבטחה של האוניברסיטה.	23.5	51	.75
ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.	אנו פועלים בהתאם להוראות הדין בהקשר זה, כאמור לעיל	בעת אחסון מידע מחוץ לגבולות ישראל על הספק לוודא כי ספק משנה המספק לו שירותי אחסון (ושירותי נלווים אחרים כדוגמת גיבוי ושחזור מאסון) עומד ברמת ההגנה בהתאם לרגולציה של הגנת המידע של האיחוד האירופי ובתקני אבטחת מידע מוכרים כדוגמת SOC2 Type II ו ISO27001 – וכי לפי דרישת האוניברסיטה, ימסור הספק לאוניברסיטה דו"חות אבטחת מידע כדוגמת: SOC2 Report, Statement of Applicability PCI Compliance – ו (SOA) Reports.	23.6	51	.76
ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.	אנו נפעל בהתאם להוראות הדין ומדיניות החברה בהקשרים אלו	גיבוי, שחזור והתאוששות מאסון – ותתי סעיפיו	25	52	.77
ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.	אנו מתחייבים לפעול בהתאם להוראות הדין החלות עלינו בכל הנוגע לאירועי אבטחה	הספק ידווח, מייד לאחר שנודע לו, על כל אירוע שנעשה בו שימוש במידע, בלא הרשאה או בחריגה מהרשאה או שנפגעה שלמות המידע	26.3	52	.78
ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.	בעת אירוע אבטחה, אנו שומרים על שיקול דעת עצמאי בכל הנוגע לניהול האירוע. כמובן שנוכל לפעול בשיתוף פעולה במידה שהיה מקרה שנבדק ואומת, אך ההחלטות הסופיות יהיו שלנו	הספק יחל מייד באיתור וטיפול בגורם האירוע, יפעל בתיאום עם האוניברסיטה ביחס לניהול האירוע במישורים הטכנולוגיים, משפטיים, רגולטורים ומנהלתיים וימשיך לדווח לאוניברסיטה על כל דבר ועניין הקשור באירוע ובניהולו	26.4	52	.79
לא מאושר. אין שינוי במסמכי המכרז.	נבקש לסייג: "ככל הניתן בנסיבות העניין". כמו כן, נבקש להוריד את המילה "כל".	בתום האירוע ימסור הספק לאוניברסיטה דו"ח אירוע מפורט וכן ינקוט בכל הפעולות הנדרשות, לרבות יישום כלים	26.5	52	.80



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
			ושיטות עבודה, ככל שנדרש כדי להימנע מאירוע דומה בעתיד		
.81	52	26.6	הספק יקבע נהלים לשחזור מידע שאבד או שנפגם עקב תקרית אבטחה. נהלים אלה יחייבו תיעוד מדוקדק של פעולות השחזור שנקטו ויחייבו קבלת אישור מקדים בכתב מהאוניברסיטה לכל פעולת שחזור מידע	שוב, אנו נפעל בהתאם לחובתנו ובהתאם להוראות הדין תוך הפעלת שיקול דעת עצמאי. לא נוכל להיות כפופים לאישור האוניברסיטה	נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: הספק יקבע נהלים לשחזור מידע שאבד או שנפגם עקב תקרית אבטחה. נהלים אלה יחייבו תיעוד מדוקדק של פעולות השחזור שנקטו.
.82	52	26.7	הספק ידווח לאוניברסיטה מיד לאחר שנודע לו על כל תלונה שיקבל מכל צד שלישי שהוא לגבי מידע המנוהל או מוחזק על ידו או על ידי מי מטעמו, ועל כל פניה או פעולת פיקוח של רשות להגנת הפרטיות או מי מטעמה, בקשר עם ניהול ועיבוד מידע כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות על ידי הספק או מי מטעמו. ככל שהתלונה או פעולת הפיקוח נוגעת למידע, ישמע הספק להוראות האוניברסיטה (ככל שהדין איננו אוסר זאת) ויפעל בהתאם להנחיות ודרישות האוניברסיטה.	נא למחוק. לא נוכל להיעתר לבקשה זו. אנו כפופים לביקורות שוטפות מטעם הרגולטורים שלנו. כמו כן, אנו שומרים על שיקול דעת עצמאי בהקשר זה	נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: הספק ידווח לאוניברסיטה מיד לאחר שנודע לו על כל תלונה שיקבל מכל צד שלישי שהוא לגבי מידע המנוהל או מוחזק על ידו או על ידי מי מטעמו, ועל כל פניה או פעולת פיקוח של רשות להגנת הפרטיות או מי מטעמה, בקשר עם ניהול ועיבוד מידע כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות על ידי הספק או מי מטעמו.
.83	52	26.7.1	הספק יעביר דיווח אודות אופן ביצוע חובותיו לפי התקנות והסכם זה אחת לשנה	נוכל להעביר הצהרה בלבד, עפ"י דרישה, שאנו עומדים בחובתנו בהתאם לדרישת האוניברסיטה	נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: הספק יעביר הצהרה עפ"י דרישה, שהוא עומד בחובותיו בהתאם לדרישת האוניברסיטה.
.84	52	26.8	הספק יקבע ויאכוף נוהל לבחינה תקופתית של מערכות המידע, במטרה לאתר חולשות, פריצות אבטחה וכשלי אבטחה	בחברתנו מתבצעים סקרי מערכות מחזוריים למערכות על פי תוכנית עבודה הכפופה לרגולציה תלוי רגישות המערכת	ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.
.85	53	27.1	האוניברסיטה רשאית לערוך ביקורת אצל הספק, בעצמה או באמצעות מבקר מטעמה, (שאיננו עובד האוניברסיטה) לרבות בחצרי הספק ולבקש מהספק כל מידע הרלבנטי לפעולות שמבצע הספק, מי מטעמו ו/ או ספקי המשנה שלו, במידע של האוניברסיטה. הביקורת תבוצע בהתראה בת שלושים (30) יום מראש לפחות, של האוניברסיטה לספק, למעט	לא נוכל להיעתר לדרישה במלואה. אנו מוכנים להשיב לשאלונים או סקרים אך לא נוכל להיעתר לביקורות פיזיות אצלנו כמו גם ביקורות ללא התראה מראש. כמו כן, אם ביקורת נעשית על ידי מבקר מטעם, עלינו להסכים מראש לזהות המבקר	נוסח סעיף זה יעודכן כדלקמן: האוניברסיטה רשאית לערוך ביקורת אצל הספק, בעצמה או באמצעות מבקר מטעמה, (שאיננו עובד האוניברסיטה) לרבות בחצרי הספק ולבקש מהספק כל מידע הרלבנטי לפעולות שמבצע הספק, מי מטעמו ו/



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
או ספקי המשנה שלו, במידע של האוניברסיטה. הביקורת תבוצע בהתראה בת שלושים (30) יום מראש לפחות, של האוניברסיטה לספק. ככל שניתן, הביקורת תהיה בשעות העבודה הרגילות של הספק, ככל שניתן מבלי לפגוע בפעילות האוניברסיטה תישא בעלויותיה, לרבות עלות המבקר מטעמה. הספק יישא בעלויותיו. המבקר יהיה כפוף לחובת הסודיות.		אם הביקורת נובעת מאירוע אבטחה אצל הספק, או מחשד של האוניברסיטה שהספק מפר את הוראות החוק או כתב התחייבות זה, שאז האוניברסיטה רשאית לבצע בקורת ללא התראה מראש. ככל שניתן, הביקורת תהיה בשעות העבודה הרגילות של הספק, ככל שניתן מבלי לפגוע בפעילות השוטפת של הספק. האוניברסיטה תישא בעלויותיה, לרבות עלות המבקר מטעמה. הספק יישא בעלויותיו. המבקר יהיה כפוף לחובת הסודיות.			
לא מאושר. אין שינוי במסמכי המכרז.	נא למחוק את הסיפא מהמילה או כדי למנוע... כתב התחייבות זה". כמו כן, נוכל לדון בליקויים שיטען שקיימים, אך שיקול הדעת ביחס להגדרתם כליקוי, חומרת הליקוי ואופן הטיפול בו יישאר אצלנו באופן בלעדי	האוניברסיטה רשאית לדרוש מהספק את תיקונם של כל הליקויים שיתגלו בפעולות פיקוח ובקורת, או בכל דרך אחרת והספק מתחייב לתקן על חשבונו את כל הליקויים כאמור ולהביא תיקונים אלה לאישורה של האוניברסיטה - בתוך פרק זמן סביר שהאוניברסיטה תקבע לכך. הספק מתחייב לשאת בעלות בדיקה חוזרת המיועדת לוודא כי הליקויים תוקנו כנדרש. הספק מצהיר כי ידוע לו וכי הוא מאשר שאם האוניברסיטה תבחר שלא לממש את זכות הביקורת הנתונה לה לפי הוראות כתב התחייבות זה או לא תמסור לספק את הערותיה או דרישותיה לתיקון ליקויים בעקבות פעולת הביקורת – לא יהיה בכך כדי לפטור את הספק ממילוי התחייבויותיו על-פי כתב התחייבות זה, או כדי למנוע מהאוניברסיטה כל טענה, תביעה ודרישה כלפי הספק בגין אי-מילוי הוראות כתב התחייבות זה	27.2	53	.86
ההבהרה מקובלת. נוסח הסעיף ללא שינוי.	אנו לא פועלים כמעבדי מידע של האוניברסיטה	השירותים המסופקים לאוניברסיטה על ידי הספק	28.4	53	.87



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
.88	53	30.1	הספק מכיר בכך שכתב התחייבות זה כפוף לדרישות והוראות החוק. בהתאם, האוניברסיטה רשאית לערוך תיקונים ועדכונים בכתב התחייבות זה, בהתאם לנדרש על פי דין, לפי שיקול דעתה, בהודעה בכתב לספק והספק מתחייב ליישם כל עדכון כאמור בהתאם ללוח הזמנים שהוגדר על ידי האוניברסיטה בהודעתה	בתיאום משותף בלבד. כל שינוי עתידי בהתחייבויות יסוכם מראש בין הצדדים ולא קביעה חד צדדית מטעם האוניברסיטה	אחרי המילים: "לפי שיקול דעתה" תתווסף המילה: "בתיאום ו".
.89	53	30.2	מבלי לגרוע מכלליות האמור, חובתו של הספק לפעול על פי דין ועל פי השינויים החלים בדין, והאוניברסיטה אינה מחויבת לערוך תיקונים ועדכונים בכתב התחייבות זה על מנת להתאימו לשינויים בדין, אלא אלה מחייבים ישירות את הספק. אם הספק לא יעמוד בדרישות כל עדכון כאמור, לשביעות רצונה המלא של האוניברסיטה, האוניברסיטה רשאית להשעות באופן מיידי את ניהול המידע על ידי הספק וכל תשלום לספק בקשר עם השירותים, עד שיבצע את העדכון הנדרש, ליתן לספק כל הוראה אחרת בקשר עם המידע, ניהולו, מחיקתו או ניווד שלו לכל צד שלישי וכן רשאית האוניברסיטה לבטל את ההסכם, בהודעה בכתב עם תוקף מיידי. במקרה של ביטול ההסכם כאמור, ישיב הספק כל תשלום יחסי ששולם לו על ידי האוניברסיטה, בגין תקופת ההסכם שלאחר ביטולו והאוניברסיטה תשלם לספק את התשלום היחסי עד למועד הביטול, בהתאם לקבוע בהסכם בין הצדדים	ראו הערה בסעיף 30.1. כמו כן, הסנקציות המפורטות בסעיף זה, יוכלו להתקיים בכפוף למתן הודעה מראש של 14 ימים לדרישות העדכון וחוסר שביעות רצונה של האוניברסיטה ומתן אפשרות למבטח להתייחס לדרישת האוניברסיטה, לחלופין, לערוך את העדכון הנדרש תוך 14 ימים נוספים מיום קבלת הדרישה.	המילים: "באופן מיידי" יימחקו. אחרי המילים: "בקשר עם השירותים" יתווספו המילים: "בהתראה של 14 יום".
נספח א'-1 תנאים כלליים לכל מערך ביטוחי אוניברסיטת תל אביב					
.90		4	זכותו של המבוטח לקבלת שיפוי על פי הפוליסות לא תפגע עקב העדר רישוי מאת הרשויות המוסמכות <u>וכן בפוליסות הביטוח לא יהיו תנאי תערובה \ התניות מיגון / אמצעים להקלת הסיכון מכל סוג שהוא</u>	אחרי המילה: "המוסמכות" יירשם "למעט אם העדר הרישוי הייתה הסיבה הקרובה לנזק". יימחקו המילים: "אמצעים להקלת הסיכון מכל סוג שהוא".	אין שינוי בנוסח הסעיף.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
				בפוליסות יפורטו אמצעים להקלת הסיכון אשר יתואמו עם המבוטחים. אין מדובר בתנאי מוקדם לכיסוי ביטוחי, יחד עם זאת על המבוטחים ליישם האמצעים הנדרשים להקלת הסיכון.	
.91		6	היה ויבקש זאת המבוטח, מתחייב המבטח לטפל בתביעות חבות בסכום הנמוך מההשתתפות העצמית כנגד התחייבות המבוטח לשלם הסכום ששילם המבטח לתובעים עד לגובה סכום ההשתתפות העצמית הנקוב בכל פוליסה ופוליסה	על מנת לבחון אם נוכל לאשר המבוקש נבקש לקבל אינפורמציה לגבי מסי' התביעות בשנה שהן מתחת להשתתפות העצמית.	מבלי להתחייב ההיקף תביעות השנתי מוערך בעשרות בודדות
.92		7. ו'	כל מי שהמבוטח ויתר, בכתב, במפורש או מכללא, על זכות התביעה כלפיו או התחייב לשפותו או לכלול בפוליסה זו ויתור על זכות התחלוף כלפיו, בטרם אירע מקרה הביטוח	ימחקו המילים: "במפורש או מכללא".	הבקשה נדחית. אין שינוי במסמכי המכרז.
.93		8	בענפי החבויות - המבטח יעמיד למבוטח הגנה משפטית מלאה וייעוץ משפטי להגנה בפני הליכים או חקירות העשויות להתפתח לתביעות פליליות שתוגשנה נגדו בקשר עם אירועים העלולים להוות בסיס לתביעה כנגד המבוטח המכוסה בפוליסה, וזאת עד לסך של 1,000,000 ₪ לכל תביעה	1. תמחק המילה: "מלאה". 2. במקום המילים: "העשויות להתפתח לתביעות" יירשם: "בתביעות" 3. אחרי המילים: "לכל תביעה" יתווספו המילים: "ולתקופת הביטוח". 4. למען הסדר הטוב נבהיר כי כיסוי להגנה משפטית אינו תקף עבור פוליסות תאונות אישיות.	1. אין שינוי בנוסח הסעיף 2. אין שינוי בנוסח הסעיף 3. אין שינוי בנוסח הסעיף 4. הסעיף מתייחס לפוליסות חבויות
.94		11. א	המבוטח רשאי לבטל את הביטוח בכל עת שהיא לפני תום תקופת הביטוח לפי שיקול דעתו ובלבד שהודעה על כך תימסר למבטח לפני התאריך בו יתבטל הביטוח. במקרה כזה ישאיר המבטח לעצמו את דמי הביטוח לתקופה שלפני ביטול הביטוח, לפי חישוב יחסי	אחרי המילים: "בו יתבטל הביטוח" יירשם: "על אף האמור לעיל, היה והמבוטח דרש מהמבטח לחתום על אישורי ביטוח ו/או שיעבוד בהם נכללה התחייבות של המבטח לבטל את הביטוח רק לאחר מתן הודעה מראש למקבל התחייבות, תבוטל הפוליסה בכפוף למתן הודעה כאמור, לאחר תום התקופה שצוינה כמועד	מקובל.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	ביטולה באותו אישור או בסעיף השיעבוד."				
1. הבקשה נדחית 2. הבקשה נדחית	1. במקום 90 יירשם 60 2. אחרי המילים: בו יתבטל הביטוח: יירשם: "אלא אם הביטול הוא עקב אי תשלום פרמיה ו/או מרמה הרי שאז הביטול יבוצע בהתאם לקבוע בחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981."	המבטח רשאי לבטל את הביטוח בכל עת שהיא לפני תום תקופת הביטוח לפי שיקול דעתו ובלבד שהודעה על כך תשלח למבוטח בכתב, ובדואר רשום לפחות 90 יום לפני התאריך בו יתבטל הביטוח. במקרה כזה, המבוטח יהיה זכאי להחזר דמי הביטוח ששילם למבטח בעד התקופה שלאחר ביטול הביטוח לפי חישוב יחסי	11. ב		95.
הפסקה הראשונה - "דמי הביטוח ישולמו ע"י המבוטח במלואם, ללא תוספת דמי אשראי והצמדה ובלבד שאלו ישולמו בלא יותר מ- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים מיום תחילת הביטוח" - מקובלת. יתר הבקשות נדחות	תנאי התשלום ישתנו כדלקמן: דמי הביטוח ישולמו ע"י המבוטח במלואם, ללא תוספת דמי אשראי והצמדה ובלבד שאלו ישולמו בלא יותר מ- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים מיום תחילת הביטוח. דמי ביטוח שלא ישולמו במלואם בתנאים אלו, יישאו הפרשי הצמדה וכן דמי אשראי צמודים כמפורט להלן, וזאת מיום תחילת תקופת הביטוח ועד התשלום בפועל. דמי אשראי בפוליסות (אם מפורטים) מבוססים על חישוב ריבית שנתית בשיעור של 10%. תאום תחשיב דמי האשראי הסופי יתבצע בהתאם לגביה בפועל. לצורך פסקה זו, ההצמדה תהיה למדד המחירים לצרכן, בהתאם להגדרות כדלקמן: "מדד בסיס" – המדד הידוע בעת תחילת תוקף הפוליסה. "הפרשי הצמדה" – אם בזמן פירעונו בפועל של תשלום כלשהו (דמי ביטוח בצירוף דמי אשראי) יתברר כי המדד הידוע באותו הזמן שונה מהמדד הבסיסי, ישלם המבוטח את אותו תשלום/יזוכה	הסעיף שכותרתו "תשלום דמי הביטוח ודמים אחרים" הנכלל בתנאי כל פוליסה ופוליסה, יוחלף בנוסח הבא	12 - תנאי תשלום		96.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
				המבוטח באותו תשלום, כשהוא מוכפל באותו היחס של שינוי המדד הידוע לעומת המדד הבסיסי.	
.97		13	הסעיף שכותרתו "זכות הקיזוז" הנכלל בתנאי כל פוליסה ופוליסה, יימחק. מובהר, למען הסר ספק, כי המבטח אינו רשאי לקזז מתגמולי הביטוח חוב פרמיה ו/או כל חוב אחר	הסעיף ישתנה ל: זכות הקיזוז תוגבל לחובות הנובעים מפוליסה זו בלבד.	הבקשה נדחית.
.98		18	במקרה של נזק שיעמוד לתשלום לפי תנאי הפוליסה, יוחזרו סכומי הביטוח / גבולות האחריות לקדמותם, ויהיו את סכומי הביטוח / גבולות האחריות שהיו לפני קרות הנזק, זאת בהתאם לשיעור הפרמיה (התעריף) כפי שהוסכם במועד תחילת הביטוח ובאופן יחסי לתקופה שנותרה עד למועד תום תקופת הביטוח. המבוטח מקבל על עצמו לשלם הפרמיה האמורה שתידרש על ידי המבטח, אלא אם כן יוותר המבוטח על זכותו זו ויורה למבטח שלא להשיב את סכום הביטוח לקדמותו	ימחק	הבקשה נדחית.
.99		19	הסעיף שכותרתו "חובת זהירות" הנכלל בכל פוליסה ופוליסה, יימחק	סעיף חובת הזהירות ישתנה כדלקמן: המילים "חובת הזהירות" יימחקו מכותרת הסעיף בלבד. מובהר כי אין באמור בכדי לגרוע מחובת הזהירות של המבוטח ו/או מזכויות המבטח על פי הפוליסות ו/או על פי כל דין.	הבקשה נדחית
.100		20	ביטוחי האוניברסיטה ייחשבו כקודמים לכל ביטוח אחר שלגביו התחייב המבוטח, בכתב, במפורש או מכללא, לפני קרות מקרה הביטוח, כי הביטוח הנערך על ידו יהיה ראשוני, והמבטח מוותר בזאת על כל דרישה ו/או טענה בדבר שיתוף בביטוח האחר	יימחקו המילים " בעל פה" ו"מכללא	תימחק המילה: "בעל פה", יתר הסעיף ללא שינוי
.101		21	המבטח מאשר כי הפוליסות לא יבוטלו ולא יצומצמו במשך תקופת הביטוח, אלא במתן הודעה מוקדמת של 60 יום, בכתב ובדואר רשום, לכל אדם או גוף אשר המבוטח התחייב	1. אחרי המילה "יצומצמו" יירשם: "לרעה". 2. כן יימחקו המילים "בעל פה" ו"ו/או מכללא".	1. מקובל. 2. תימחק המילה: "בעל פה", יתר הסעיף ללא שינוי



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
		כלפיו על כך בכתב או בעל פה, במפורש או מכללא			
מקובל.	אחרי המילה: "התניות" יירשם: "אמצעים להקלת הסיכון"	מובהר ומוסכם כי דפי הרשימה המודפסים המוצאים על ידי המבטח משמשים לצורך חישוב הפרמיה בלבד. לצורך היקף ונתוני הכיסוי הביטוחי יקבע האמור במפרטים בלבד. למען הסר ספק מובהר כי במידה וקיימת סתירה בין דף הרשימה לבין המפרט, יגבר הנוסח המיטיב עם המבוטח. חריגים/ התניות שהוספו ע"י חב' הביטוח בדפי הרשימה או בכל מסמך אחר, בטלים ומבוטלים – אלא אם הוסכמו מראש ובכתב עם המבוטח	24		102.
אין שינוי בנוסח הסעיף.		<p>לכל פוליסות הרכוש ייתווסף חריג "פל-קל" כדלקמן:</p> <p>פוליסה זו אינה מכסה אובדן או נזק הנגרם כתוצאה מהתמוטטות של מבנה, הנכלל ברכוש המבוטח, אשר נבנה בשיטת הפל-קל, אולם החריג כאמור לא יחול בקיום התנאים הבאים:</p> <p>א. יציקת הפל-קל אינה מועמסת בעומס דינמי, כדוגמת ציוד המפעיל מאמצי עומס מחזוריים (כגון: מכבשים, אולמות ריקודים וכיו"ב).</p> <p>ב. לאחר הוספת חיזוקים לבנייה המקורית, העומס הסטטי המירבי לא יעלה על 500 ק"ג/מ"ר. בהיעדר תוספת חיזוקים כאמור, העומס הסטטי המירבי לא יעלה על 250 ק"ג/מ"ר. הנ"ל מותנה בקבלת אישור לכך ממהנדס אזרחי המתמחה בקונסטרוקציה, על יסוד דו"ח בדיקת אל-הרס של מעבדה שהוסמכה ע"י מכון התקנים הישראלי או ע"י הטכניון מכון טכנולוגי בישראל.</p> <p>ג. האמור בסעיף ב' לעיל לא יחול לעניין עומס סטטי של יציקת הפל-קל בקומות צמודות קרקע (למעט לרצפות תלויות), ללא מרתפים מתחתן.</p> <p>לכל פוליסות החבויות ייתווסף חריג "פל-קל" כדלקמן:</p> <p>פוליסה זו אינה מכסה חבות הנובעת מהתמוטטות של מבנה, הנכלל ברכוש המבוטח, אשר נבנה בשיטת הפל-קל, אולם החריג כאמור לא יחול בקיום התנאים הבאים:</p> <p>א. יציקת הפל-קל אינה מועמסת בעומס דינמי, כדוגמת ציוד המפעיל מאמצי עומס מחזוריים (כגון: מכבשים, אולמות ריקודים וכיו"ב).</p> <p>ב. לאחר הוספת חיזוקים לבנייה המקורית, העומס הסטטי המירבי לא יעלה על 500 ק"ג/מ"ר. בהיעדר תוספת חיזוקים כאמור, העומס הסטטי המירבי לא יעלה על 250 ק"ג/מ"ר. הנ"ל מותנה בקבלת אישור לכך ממהנדס אזרחי המתמחה בקונסטרוקציה, על יסוד דו"ח בדיקת אל-הרס של מעבדה שהוסמכה ע"י מכון התקנים הישראלי או ע"י הטכניון מכון טכנולוגי בישראל.</p> <p>ג. האמור בסעיף ב' לעיל לא יחול לעניין עומס סטטי של יציקת הפל-קל בקומות צמודות קרקע (למעט לרצפות תלויות), ללא מרתפים מתחתן.</p>	יתווסף סעיף 25		103.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
104.		יתווסף סעיף 26 – חריג מגיפות	לפוליסת הרכוש יתווסף חריג מגיפות – LMA 5394 המצ"ב.	מקובל	
105.			לפוליסת חבות מעבידים מתווסף חריג מגיפות – LMA 5399 המצ"ב.	מקובל	
106.			לייתר הפוליסות מתווסף חריג מגיפה/קורונה בהתאם להנחיות רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון עפ"י הנוסח המצ"ב.	מקובל	
107.		יתווסף סעיף 27 – חריג סייבר	לפוליסות הרכוש - יתווסף חריג LMA5400 ע"פ הנוסח המצ"ב. לפוליסות החבויות - יתווסף חריג סייבר ע"פ הנוסח שלהלן : פוליסת ביטוח זו אינה מבטחת חבות כלשהי מפני אובדן, נזק, הרס, עיוות, מחיקה, השחתה או שינוי של נתונים אלקטרוניים מכל סיבה, (כולל וירוס מחשב אך לא מוגבל לכך) או אובדן שימוש, ירידה בתפקודיות, דלף מידע, עלות, הוצאה מכל סוג ומין שינבעו מכך, וזאת בלא יחס לכל סיבה או אירוע אחרים אשר יתרמו בו-זמנית או בכל סדר השתלשלות אחר לאבדן. "נתונים אלקטרוניים" פירושים: עובדות, מושגים ומידע שהומרו לצורה שאפשר להשתמש בה לתקשורת: פירוש או עיבוד באמצעות ציוד לעיבוד נתונים אלקטרוניים או אלקטרומכניים או באמצעות ציוד בבקרה אלקטרונית, וכולל תכניות מחשב, תוכנה והוראות מקודדות אחרות לעיבוד נתונים וטיפול בהם או לטיפול בציוד כזה וניהולו. "וירוס מחשב" פירושו: קוד או מערכת של הוראות משחיתות, מזיקות או בלתי מורשות באופן אחר, כולל מערכת שהוכנסו לתוכה בזדון קוד או הוראות, בלתי מורשים, תוכניתיים או אחרים, המפיצים את עצמם באמצעות מערכת מחשב או רשת מחשבים מכל סוג. וירוס מחשב כולל "סוסים טרוייניים", "תולעים" ו"פצצות זמן או פצצות לוגיות", אך אינו מוגבל לאלה בלבד. למען הסר ספק, מובהר בזה כי אין באמור בסעיף זה כדי להוסיף כיסוי שניתן על פי הפוליסה.	מקובל	
108.		יתווסף סעיף 28 –	בכל הפוליסות בהן הגבולות הטריטוריאליים הם כל העולם – מתווסף חריג LMA 5583A (רוסיה, אוקראינה, בלארוס) המצ"ב.	מקובל	
109.		יתווסף סעיף 29 :	לפוליסות החבויות יתווסף חריג ספורט אתגרי כדלקמן : ביטוחי החבויות אינם כוללים כיסוי לפעילות ספורט אתגרי כהגדרתו להלן: ספורט אתגרי (הגדרה) : טיפוס הרים באמצעות חבלים, טיפוס על צוקים או גלישה מהם (סנפלינג), צלילה, סקי מים, שימוש באופנוע ים, בנג'י, איגרוף, היאבקות, צניחה, ריחוף/דאיה בעזרת מצנחים ו / או כל מכשיר אחר המשמש לריחוף ודאיה, ראפטינג (מחוץ לשטח מדינת ישראל), סקי, סאגווי.	לא מקובל. אין שינוי בנוסח הסעיף.	
110.		יתווסף סעיף 30	בפוליסות בהן הגבולות הטריטוריאליים ותחום השיפוט כולל ארה"ב וקנדה יחולו התנאים לשיפוט בינלאומי שלהלן : לארה"ב וקנדה יחולו התנאים הבאים :	לא מקובל	



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
		<p>1. הרחבה זו אינה מכסה אחריות כלשהי בגין או בקשר עם סניפים, נציגים, משרדי מכירות או משווקים כלשהם.</p> <p>2. קנסות, כפל פיצויים (MULTIPLE DAMAGE) פיצוי ענישה ופיצויים לדוגמה מוצאים מכלל כיסוי לפי פוליסה זו.</p> <p>3. לגבי ארה"ב וקנדה הרחבה זו לא תכסה אחריות כלשהי בגין זיהום אוויר או זיהום מים או זיהום קרקע כלשהו.</p> <p>4. חבות כלשהי בגין כלי רכב או חלקיהם בגין נזק שאירע / או תביעה שהוגשה בארה"ב ו/או קנדה ובשאר העולם.</p> <p>5. תביעות שיוגשו מחוץ לישראל סבירות על בסיס הוצאות משפט סבירות בישראל בהתאם לחוק הישראלי.</p> <p>6. פרשנות תנאי הפוליסה תהיה על פי חוקי מדינת ישראל ובפני בתי משפט ישראליים בלבד.</p>			
מקובל.		<p>בכל מקום בו רשום: שטח מדינת ישראל והשטחים המוחזקים" יתווסף: שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראליים ושטחי בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995.</p>	גבולות טריטוריאליים		111.
הבקשה נדחית.		<p>הערה כללית לכל הפוליסות – השתתפויות עצמיות יהיו כפי שנפרט בעת הגשת ההצעה הכספית.</p>			112.
<p>1. לגבי פעילות מחקר ולימוד ימי - העבודה היא בד"כ עבודת סקרים לרוב בצילום, איסוף בעלי חיים (ספוגיים - בעיקר) הקמת מערכות ניסוי והצבת מכשירי מדידה, מובהר ומודגש כי המידע הנ"ל מתייחס למידע הידוע לאנשי הביטוח במועד כתיבת התשובה</p>		<p>1. נבקש לקבל פירוט לגבי פעילות מחקר ולימוד ימי, תת ימי לרבות מי מפעיל את כלי השיט? האם נדרש מהמפעילים להציג אישור קיום ביטוח?</p> <p>2. לגבי צלילות – נבקש לקבל מידע אודות פעילות זו (מי מורשה לבצע הצלילות? מספר הצוללנים? מס' הצוללנים המקסימלי הצוללים באותו הזמן יחד? עומק הצלילה המירבי?)</p> <p>3. הצבת ציוד מחקר ו/או לימוד על גבי כלי שיט ו/או בים – נבקש לוודא שהציוד אינו מהווה חלק מכלי השיט.</p> <p>4. נבקש לקבל מידע אודות הציוד המוצב על גבי כלי השיט והציוד המוצב בים לרבות תיאור ושווי.</p>	עיסוק המבוטח – כללי לכל הפוליסות		113.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
<p>ואינו מהווה בהכרח את המידע המלא וכי המידע הנ"ל אינו מחייב ולא יהיה בו כדי לגרוע מהכיסוי הביטוחי. לא נדרש מהמפעילים להציג אישור ביטוח.</p> <p>2. לגבי צלילות במסגרת הפקולטה למדעי החיים - הצלילות מתנהלות על פי התקנון שלך ארגון הצלילה האקדמי האמריקאי (AAUS) שהמכון חבר בו, הצוללים צריכים להיות מוכשרים כצוללים מדעיים ם כדי לצלול במכון ובעלי ביטוח בתוקף רישום מסודר מנוהל על ידי קצין הצלילה של המכון מדובר בכ-100 צוללנים - הצלילה מבוצעת בזוגות או שלשות לעתים רחוקות צוללים יותר מ-4 צוללים לאותה משימה. עומק הצלילה משתנה לפי רמת ההסכמה בד"כ העומק המירבי אינו עולה על 40 מ' מובהר ומודגש כי המידע הנ"ל מתייחס למידע הידוע לאנשי הביטוח במועד כתיבת התשובה ואינו מהווה בהכרח את המידע המלא וכי המידע הנ"ל אינו מחייב ולא יהיה בו כדי לגרוע מהכיסוי הביטוחי.</p>	<p>5. לגבי ציוד המוצב בים – שווי פריט יוגבל לסך של 60,000 ₪ והסכום הכולל לציוד זה יוגבל לסך של 1,000,000 ₪.</p> <p>6. לגבי מתן שירותים לגורמים חיצוניים – נא לפרט באילו שירותים מדובר ולאילו גורמים?</p> <p>7. הטסת טיסנים ו/או רחפנים ממונעים – נבקש לקבל מידע אודות פעילות זו (האם בבעלות האוניברסיטה? נבקש לקבל רשימה הכוללת פרטים מזהים ושווי? לצורך אילו פעילויות השימוש בטיסנים וברחפנים?</p> <p>8. מי המטיס? האם המטיסים בעלי רישיון טייס מטעם משרד התחבורה? האם לטיסנים/רחפנים יש רישיון כלי טייס מטעם משרד התחבורה?)</p> <p>9. למען הסר ספק, יובהר כי פעילות המבוטחים איננה כוללת ניסויים קליניים או ניסויים שעשויים להיחשב כניסויים קליניים.</p> <p>10. הפעלת קייטנות – נבקש לקבל מידע אודות פעילות זו – האם כולל פעילות בחופשת הקיץ? האם כולל לינה? אילו ביטוחים נדרשים בגין פעילות זו?</p> <p>11. לגבי אולמות שמחות, אירועים, כנסים, מופעים - מספר המשתתפים בכל אירוע לא יעלה על 3,000.</p> <p>12. חומרים רעילים ו/או חומרים מסוכנים - נא פירוט ביחס לפעילות זו. נבקש להדגיש כי במידה ונעשה שימוש בחומרי נפץ, חומרים ביולוגיים, כימיים, רדיואקטיביים ו/או רעלים, יוגבל השימוש אך ורק לצרכי מחקר מדעי.</p> <p>13. הכשרה קלינית, טיפול קליני – יבוטחו במסגרת פוליסה לביטוח אחריות מקצועית רפואית/פרא-רפואית.</p>				



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
3. מדובר ברכוש שאינו חלק מכלי השיט.					
4. לאוניברסיטה אין אפשרות להעביר את הפירוט המבוקש. הבקשה נדחית.					
5. הבקשה נדחית.					
6. לאוניברסיטה אין אפשרות להעביר את הפירוט המבוקש. הבקשה נדחית.					
7. הטסת הטיסנים ו/או הרחפנים הממונעים נעשית לצורך פעילות של מחקר ו/או לימוד ו/או צילום.					
8. בפקולטה להנדסה ישנם שני מטיסים בעלי רישיון לטיס והם מטיסים את הרחפנים בשטחי האוני'. לגבי רחפני צילום המוטסים על ידי מפעילים חיצוניים האוניברסיטה דורשת מהמפעילים אישור ביטוח.					
9. הבקשה נדחית.					
10. לגבי הפעלת קייטנות - מרכז הספורט אשר מפעיל קייטנות קיץ עורך מערך ביטוח נפרד. האוניברסיטה מפעילה קייטנות במסגרת נוער שוחר מדע בקמפוס טבע חלק מהקייטנות כוללות לינה מובהר ומודגש כי המידע הנ"ל מתייחס למידע					



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
<p>הידוע לאנשי הביטוח במועד כתיבת התשובה ואינו מהווה בהכרח את המידע המלא וכי המידע הנ"ל אינו מחייב ולא יהיה בו כדי לגרוע מהכיסוי הביטוחי.</p> <p>11. הבקשה נדחית יובהר כי באולמות מסי' המשתתפים אינו עולה על 3,000 אולם מתקיימים אירועים בקמפוס כגון יום הסטודנט, אירוע פתיחת שנה וכו' בהם מספר המשתתפים עולה על 3,000.</p> <p>12. הבקשה נדחית. מידע על חומ"ס סופק בהרחבה בסעיף 5.12 לסקר מידע חיתומי שצורף כנספח א'16.</p> <p>13. הבקשה נדחית מדובר בחלק מהעיסוק של האוניברסיטה.</p>					
רשימה לפוליסה לביטוח רכוש – "כל הסיכונים"					
<p>מקובל</p> <p>הבקשה נדחית. יועבר סכום ביטוח כללי ובאיזה רכוש מדובר ללא רשימה</p> <p>הבקשה נדחית. יועבר סכום ביטוח כללי ובאיזה רכוש מדובר ללא רשימה</p> <p>מדובר ברכוש שאינו חלק מכלי השיט</p>	<p>תקופת הביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024</p> <p>נכסי דלא ניידא - הרכוש המבוטח – "מחוץ לאוניברסיטה" - נבקש לקבל רשימת הרכוש לרבות כתובות וסכומי ביטוח.</p> <p>לגבי דירות – נבקש לקבל רשימת דירות לרבות כתובות וסכומי ביטוח.</p> <p>הצבת ציוד מחקר ו/או לימוד על גבי כלי שיט ו/או בים –</p>			<p>רשימה לפוליסה לביטוח רכוש – "כל הסיכונים"</p>	114.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
לאוניברסיטה אין אפשרות להעביר את הפירוט המבוקש. הבקשה נדחית.	<p>נבקש לוודא שהציוד אינו מהווה חלק מכלי השייט. נבקש לקבל מידע אודות הציוד המוצב על גבי כלי השייט והציוד המוצב בים לרבות תיאור ושווי. לגבי ציוד המוצב בים – שווי פריט יוגבל לסך של 60,000 ₪ והסכום הכולל לציוד זה יוגבל לסך של 1,000,000 ₪.</p> <p><u>העברת יצירות אמנות, ציורים ופסלים – ההעברה</u> תהיה העברה ישירה ללא עצירות ביניים, תבוצע ע"י חברת הובלות המתמחה בהעברת הציוד האמור, האריזה תהיה אריזה מקצועית המיועדת להעברות מסוג זה וכן המבוטחים ידאגו לקבל אישורי קיום ביטוח החברת ההובלה. הפריטים יהיו תחת השגחה מתמדת של המוביל.</p>				
אין שינוי בנוסח הסעיף	<p>השתתפויות עצמיות – יהיו כפי שיצוין בעת הגשת ההצעה הכספית.</p> <p>בדפי הרשימה יירשם: סכום ביטוח מירבי לבניין אחד – בניין רפואה: 340,000,000 ₪</p>				
הבקשה נדחית	<p>נספח 12 א' – נבקש לשנות את הסכומים לפי מטבע ₪. הסכומים צריכים להיות בהתאם למטבע הפוליסה.</p> <p>בסיפא של הפיסקה האחרונה של "הרכוש המבוטח" ובנוסח הפוליסה – אחרי המילים: "שטח מדינת ישאל והשטחים המוחזקים" יירשם: "שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראלים ושטחי</p>				
לא מקובל שיירשם בדפי הרשימה. הבקשה נדחית					
מקובל ויש להמיר את הסכום פי 4					
מקובל.					



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995.				
אין לאוניברסיטה אתרים בשטחי הרשות הפלשתינאית	נבקש לקבל הצהרה מהמבוטחים כי אין למבוטחים אתרים בשטחי הרשות הפלשתינאית. במידה ולמבוטחים יש אתרים בשטחי הרשות הפלשתינאית (לא כולל שטח A אשר מוחרג בכל מקרה) - נבקש לקבל רשימת אתרים עם פרוט הרכוש המבוטח באתרים אלה, לרבות סכומי ביטוח.		גבולות טריטוריאליים		.115
הבקשה נדחית	הגדרת מקרה הביטוח – לאחר המילים "אובדן ו/או נזק פיזי" תתווסף המילה "פתאומי".		נוסח הפוליסה		.116
בקשה מקובלת	אחרי המילים: "שטח מדינת ישראל והשטחים המוחזקים" יירשם: "שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראלים ושטחי בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995.				.117
הבקשה נדחית	בפסקה השנייה יימחקו המילים: "לשם ביצוע בדיקות לא הרסניות בתעשייה, בהעברה,		סייגים לחבות המבטח – סעי' א.1		.118



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	באחסנה....לכל מטרות שלום אחרות".				
אין שינוי בנוסח הסעיף	במקום 1,000,000 ₪ יירשם : 500,000 ₪. בנוסף, בסיפא של הסעיף יימחקו המילים : "ואינם חלים על נזק..... בפוליסה זו במפורש."		סייגים לחבות המבטח – סעי' 6		.119
אין שינוי בנוסח הסעיף	יתווסף חריג סעיף חשמל: הביטוח אינו מכסה אובדן או נזק לכל מכונה ומכשיר חשמלי או לכל חלק של מתקן חשמלי שנגרמו על ידי אש שפרצה כתוצאה מהדברים הבאים או על ידם: מתח יתר, עומס יצר, קצר, קשת חשמלית, התחממות עצמית שנגרמו מכל סיבה שהיא לרבות ברק. הגבלה זו תחול רק על אותה מכונה חשמלית, על אותו מכשיר או החלק של המתקן החשמלי שנפגעו כנ"ל ולא על מכונות, מכשירים או מתקני חשמל אחרים שנהרסו או ניזוקו על ידי אש שפרצה מאותו מכשיר חשמלי. מוצהר ומוסכם בזה כי האמור בסעיף זה לא יחול לגבי לוחות חשמל עד לסך של 2,000,000 ₪.				.120
9 - נכסים שאינם כלולים בביטוח					
הבקשה נדחית	במקום 200,000 ₪ לפריט יירשם : 100,000 ₪ לפריט.		9.א(2)		.121
הבקשה נדחית	ימחקו המילים "על אף האמור לעיל, יכוסה אובדן ו/או נזק לכלי שייט וכלי טייס ששווים עד 750,000 ₪ לכלי בודד".		9.ג		.122
המלל כבר קיים בגוף הסעיף ולכן הבקשה נדחית	יתווסף: 1. גידולים חקלאיים ועצים אך חריג זה לא יחול על גידולי הפקולטה לחקלאות,				.123



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	<p>גידולים בוטניים, מדשאות וגינות מטופחות ובתנאי שעלותם נכללה בסכום הביטוח.</p> <p>2. קרקע, מקורות מים טבעיים כולל מי תהום, מקווה מים.</p> <p>3. תשתיות שלא נכללו בסכום הביטוח ו/או נגרעו מפורשות.</p>				
<p>חריג מעשה במתכוון- לא מקובל</p> <p>חריג קווי תמסורת- מקובל</p> <p>שקיעת קרקע - מקובל</p> <p>חריג סיבר - מקובל</p>	<p>יתווסף חריג : כל מעשה במתכוון של המבוטח או של כל מי שפועל מטעמו ו/או בידיעתו.</p> <p>יתווסף חריג : קווי תמסורת וחלוקה – הפוליסה אינה מכסה אובדן ו/או נזק לקווי תמסורת וחלוקה מתחת או מעל פני הקרקע לרבות אובדן ו/או נזק לחוטים, כבלים, עמודים, מתקני תליה, תרנים, אנטנות וכל רכוש אחר המהווה חלק מהם או מחובר אליהם, לרבות תחנות משנה ו/או תחנות השנאה, למעט אם נתמלאו כל התנאים המפורטים להלן : 1. הרכוש הנ"ל שייך למבוטח או נמצא באחריותו או מבוטח במפורש בפוליסה. 2. הרכוש ממוקם בחצרי המבוטח או לא יותר מ- 500 מטר מחוץ לגדר החיצונית של חצרי המבוטח.</p> <p>יתווסף חריג : שקיעת קרקע הדרגתית, שקיעה הדרגתית של מבנים ותשתיות.</p> <p>יתווסף חריג סיבר – כמפורט מעלה ב תנאים</p>		חריגים נוספים		124.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
				כלליים לכל מערך ביטוחי אוניברסיטת תל אביב).	
.125				לפוליסה יתווסף חריג NMA 464 WAR AND CIVIL WAR המצ"ב	מקובל.
.126				לפוליסה יתווסף חריג LMA 3100 SANCTION LIMITATION AND EXCLUSION המצ"ב	מקובל.
.127				יתווסף חריג LMA5583A territorial exclusion המצ"ב	מקובל.
.128				יתווסף חריג NMA 2921 Terror Exclusion המצ"ב	מקובל.
.129				יתווסף חריג LMA 5553 SRCC AND MALICIOUS ACT המצ"ב	מקובל - בכפוף לכך שבמקרה שמבטחי המשנה התומכים בכיסוי ו/חוזי המבטחת לא יתנו את הכיסוי בהכללת החריג - לא יתווסף חריג זה בגין אותו חלק.
.130				יתווסף לפוליסה חריג סייבר LMA5400 המצ"ב	מקובל.
.131				יתווסף חריג מגיפות LMA5394 המצ"ב	מקובל.
.132				יתווסף: חריג החרמה ו/או הלאמה המצ"ב	מקובל.
.133				נוסח סייג פל-קל יהיה כפי שפורט לעיל בתנאים הכלליים שחלים על כל הפוליסות.	לא מקובל.
הרחבות לפוליסת הרכוש					
.134		1		לגבי רכוש וציוד המצוי על גבי כלי שיט ו/או בים – יוגבל הסכום ל- 60,000 ₪ לפריט ולא יותר מ- 1,000,000 ₪ בסה"כ רכוש מחוץ לחצרים – יתווסף: מקסימום 5,000,000 ₪ (למעט רכוש וציוד המצוי על כלי שיט ו/או בים).	הבקשה נדחית הבקשה נדחית
.135		2		הרחבת רכוש בחו"ל - לגבי רכוש וציוד המצוי על גבי כלי שיט ו/או בים – יוגבל הסכום ל- 60,000 ₪ לפריט	הבקשה נדחית.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
				ולא יותר מ- 250,000 ₪ בסה"כ.	
.136		5		הרחבה לרכוש במעבר – לאחר המילים: "הסיכונים המבוטחים בפוליסה זו" יתווסף: "למעט פריצה לרכב חונה".	הבקשה נדחית.
.137		7		נזק עקיף/קלקול מוצרים, חומרים ו/או בעלי חיים – במקום 4,000,000 ₪ יירשם: 2,500,000 ₪. יימחקו המילים: "היה והמלאי נמצא לצורך העסק זמנית אצל אחרים, יחול הכיסוי לפי הרחבה זו גם באם הקלקול נגרם כתוצאה מנזק כאמור לרכושו של המחזיק במלאי".	הבקשה נדחית
.138		20 – הגדלת סכומי ביטוח		הגדלת סכומי ביטוח – במקום "תוך 24 שעות" ירשם: "3 ימי עבודה".	הבקשה נדחית
.139		29 – ציוד מכני		יתווסף: "הכיסוי לציוד כאמור הינו בהיותו במצב נייח בלבד ולא בעבודה." (ציוד צמ"ה בעבודה יש לבטח במסגרת פוליסת צמ"ה).	הבקשה נדחית
.140		30 – כלי רכב		יתווסף: "למען הסר ספק, בסיס השיפוי למלגזות בפוליסת אש על כל הרחבותיה הינו בערכי שיפוי בלבד (ערך שוק)".	מקובל.
.141		32 – חוקי עזר		במקום 8,000,000 ש"י יירשם: 10% משווי הרכוש הניזוק או 4,000,000 ₪ הנמוך מביניהם.	הבקשה נדחית
.142		33 - הוצאות קבועות, גידול בהוצאות ונזקים תוצאתיים		במקום 8,000,000 ₪ יירשם: 3,000,000 ₪.	הבקשה נדחית
.143		35 - נזק ישיר למוצרים, חומרים, בעלי חיים		במקום 4,000,000 ₪ יירשם: 2,000,000 ₪.	הבקשה נדחית
.144		36 – מוצרים ו/או חומרים ו/או בעלי חיים		במקום 4,000,000 ₪ יירשם: 2,000,000 ₪.	הבקשה נדחית



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
145.		37 – בעלי חיים במוזיאון האוספים		במקום 4,000,000 ₪ יירשם : 2,000,000 ₪.	הבקשה נדחית
146.		תנאים מיוחדים – סעי' 1		אחרי המילים "דו"ח השמאי" יירשם : "הסופי".	הבקשה נדחית
נספח א'2 - רשימה לפוליסה לביטוח חבות מעבידים					
147.				תקופת הביטוח תשתנה ל : 31.1.2025 – 16.1.2024	מקובל.
148.				מבוטחים נוספים - אחרי המילים : "כל אדם או גוף שהמבוטח" תתווסף המילה "הראשי".	הבקשה נדחית
149.		1.3 – העובדים		בסוף הסעיף יתווספו המילים : "ובלבד ששכרם דווח לפוליסה"	הבקשה נדחית
150.		עיסוק המבוטח		שאלות קודמות ביחס לעיסוק חלות גם על פוליסה זו.	הבקשה נדחית
151.		גבולות טריטוריאליים וסמכות שיפוט		לארה"ב וקנדה יחולו התנאים הבאים : 7. הרחבה זו אינה מכסה אחריות כלשהי בגין או בקשר עם סניפים, נציגים, משרדי מכירות או משווקים כלשהם. 8. קנסות, כפל פיצויים (MULTIPLE) (DAMAGE) פיצוי ענישה ופיצויים לדוגמה מוצאים מכלל כיסוי לפי פוליסה זו. 9. לגבי ארה"ב וקנדה הרחבה זו לא תכסה אחריות כלשהי בגין זיהום אוויר או זיהום מים או זיהום קרקע כלשהו. 10. חבות כלשהי בגין כלי רכב או חלקיהם בגין נזק שאירע / או תביעה שהוגשה בארה"ב ו/או קנדה ובשאר העולם. 11. תביעות שיוגשו מחוץ לישראל	הבקשה נדחית



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס'ד
	סבירות על בסיס הוצאות משפט סבירות בישראל בהתאם לחוק הישראלי. 12. פרשנות תנאי הפוליסה תהיה על פי חוקי מדינת ישראל ובפני בתי משפט ישראליים בלבד.				
	השתתפויות עצמיות ישתנו בהתאם להשתתפויות העצמיות שיצוינו בעת הגשת ההצעה הכספית. להשתתפות העצמית למחלת מקצוע – יתווסף: לתובע.				152.
הבקשה נדחית	הסיפא של הסעיף (שלוש הפסקאות האחרונות) המתחילות המילים "כמו כן, הפסקה השנייה של החרג... " ומסתיימות במילים: "ישמשו עילה לדחיית התביעה" – ימחקו. ובמקומן יירשם: "מובהר כי תחולת סייג ו' – לענין קרינה – לצורך פוליסה זו – יהיה בכפוף לאמור לעיל".		סייגים לחבות המבטח – סעי' 2.2 – סעיף ו' לסייגים		153.
מקובל	יתווספו חריגים בהתאם למפורט לעיל בתנאים הכלליים החלים על כל הפוליסות.				154.
הבקשה נדחית	במקום 2,000,000 ש"ח למקרה יירשם: 1,000,000 ש"ח למקרה ולתקופת הביטוח.		4.9 פגיעה אישית		155.
הבקשה נדחית	ההשתתפות העצמית תשתנה בהתאם להשתתפות העצמית שתצוין בעת הגשת ההצעה הכספית.		הרחב מיוחד "מסלול ניו-יורק"		156.
נספח א'3 - רשימה לפוליסה לביטוח אחריות מקצועית					
מקובל.	תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024				157.
הבקשה נדחית	השתתפויות עצמיות בפוליסה ישתנו בהתאם להשתתפויות העצמיות				158.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
				שימסרו בעת הגשת ההצעה.	
159.		מבוטחים נוספים		אחרי המילים : "לעניין אחריותו למעשי ו/או מחדלי המבוטח" יתווספו המילים : "הראשי בלבד".	הבקשה נדחית
160.				חברת רמות ליד אוניברסיטת ת"א- נבקש לקבל את תיאור הפעילות של חברה זו בארץ ובחו"ל. מס' עובדים (מנהלים, סגל מקצועי ושאר העובדים), מחזור שנתי בשנה החולפת ומחזור שנתי משוער לשנה הבאה.	פעילות חברת רמות בין היתר הינה מסחור טכנולוגיות, ניהול מחקרים ושירותים לתעשייה, הקמה והשקעה בחברות הזנק והוצאה לאור. מספר עובדים כ-30 מחזור שנתי בשנה החולפת 77 מיליון ש"ח מחזור משוער לשנה הבאה 74 מיליון ש"ח מובהר ומודגש כי המידע הנ"ל מתייחס למידע הידוע לאנשי הביטוח במועד כתיבת התשובה ואינו מהווה בהכרח את המידע המלא וכי המידע הנ"ל אינו מחייב ולא יהיה בו כדי לגרוע מהכיסוי הביטוחי.
עיסוק המבוטח					
161.				שאלות על העיסוק כפי שפורטו לעיל ביחס לעיסוק המבוטח	ראו מענה לשאלה 113
162.				יקבע תת גבולות אחריות בגין מחקר ולימוד ימי, תת ימי באמצעות כלי שיט, צלילות וכד' בסך של 4,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח.	הבקשה נדחית.
163.				יימחקו המילים : "בבתי חולים". כמו כן, יתווספו לחרוג המילים : "ו/או פעילות רפואית אחרת כלשהי". ההחרגה בגין פעילות רופאים ו/או פעילות כירורגית ו/או פעילות רפואית הינה בכל מקום ולא רק בבתי חולים.	אין שינוי בנוסח הסעיף.
164.				למען הסר ספק, הפוליסה אינה מכסה ניסויים קליניים.	מקובל לעניין ניסויים קליניים הנערכים בשיתוף עם בתי חולים והמחייבים הפניה לוועדת הלסינקי



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
165.				הביטוח אינו כולל כיסוי פרקטיקום לעוסקים ברפואה/פרא רפואה.	מקובל.
166.				ייקבע תת גבולות האחריות – לגבי החברה הכלכלית של אוניברסיטת תל אביב – יוגבל לסך של 1,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח (כלול בגבולות האחריות הכלליים של הפוליסה).	לא מקובל.
167.		5		בסוף הסעיף יירשם: חבותם האישית של חברי ועד הגמלאים תוגבל עד לסך של 1,000,000 ₪ לאירוע ובסה"כ לתקופת הביטוח	בסוף הסעיף יירשם: "חבותם האישית של ועד הגמלאים תוגבל עד לסך של 2,000,000 ₪ לאירוע ובסה"כ לתקופת הביטוח
168.		6 – הרחבת ביטול אירוע		יימחק	מקובל.
169.				תת גבולות האחריות לעניין קניין רוחני: 4,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח (כלול בגבולות האחריות הכלליים של הפוליסה). הכיסוי אינו כולל סימני מסחר.	אין שינוי בנוסח הסעיף.
170.		1		כיסוי לעורכי דין – הכיסוי יוכפף לרשימה שמית של עורכי הדין שהמבוטח יעביר למבטח וכן ניסיון התביעות של פעילות זו.	אין שינוי בנוסח הסעיף.
171.		2		הרחבת הכיסוי לפסיכולוגים ועובדים סוציאליים – הכיסוי יוכפף לרשימה שמית שהמבוטח יעביר למבטח כמו כן, למען הסר ספק הרחבה זו אינה כוללת פסיכיאטרים. ייתווסף: הכיסוי ניתן אך ורק בגין טיפולים הניתנים לסטודנטים של האוניברסיטה ואינה מכסה כל פעילות אחרת".	1. לעניין הרשימה שמית לא מקובל. הבקשה נדחית. 2. לגבי כיסוי לפסיכיאטרים - מוסכם כי סעיף 2 לא חל על טיפול פסיכיאטרי. 3. לא מקובל. כמו כן בסעיף 2 אחרי המילים: "והיחידה לקידום סטנדנטים" יתווסף המלל: "והמרכז לטראומה וחוסן של האוניברסיטה". הבהרה: המרכז לטראומה וחוסן באוניברסיטה נועד לטיפול בחיילים עם



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
					הלם קרב ויתחיל פעולתו במהלך ינואר 2024. הטיפול במכרז יינתן ע"י פסיכולוגים ועובדים סוציאליים שהינם עובדי האוני' ו/או מועסקים בחו"ם מיוחדים ו/או מתנדבים עברו (עובדים סוציאליים/פסיכולוגים שנמצאים בהתמחות ויבצעו הכשרה בהתנדבות אשר לא נחשבים לעובדי האוני' ויבצעו זאת בהתנדבות מלאה).
172.		3		הפסקה האחרונה של הסעיף תשתנה ל: "לעניין הרחבות 1-3 לעיל, מוסכם כי הרחבות אלה תחולנה באופן שיורי מעל לפוליסות נפרדות לביטוח אחריות מקצועית רפואית/פרא-רפואית שהאוניברסיטה רוכשת בגין הפעילויות המפורטות. במידה והאוניברסיטה לא רכשה פוליסה נפרדת, ההשתתפות העצמית להרחבה זו תהיה כפי שיפורט בעת הגשת ההצעה הכספית	הבקשה נדחית
תנאי הפוליסה					
173.		המבוטח:		אחרי המילים: "בעבר ובהווה" יירשם: "אך לא לפני התאריך הרטרואקטיבי".	מקובל.
174.		חוק		אחרי המילה: "דין" יירשם: מדיני מדינת ישראל	הבקשה נדחית.
175.		מקרה ביטוח		אחרי המילה: "שנעשו" יתווסף: "בתום לב".	אין שינוי בנוסח הסעיף.
176.		סייגים – סעי' 3 – קרינה מייננת		הפסקה השנייה והשלישית המתחילות המתחילה במילים: "כמו כן" ומסתיימות במילים: "לדחיית התביעה" ימחקו ובמקומן יירשם: סייג זה לא יחול על שימוש בקרינה מייננת ו/או על שימוש	אין שינוי בנוסח הסעיף.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	בחומרים רדיואקטיביים המשמשים למחקר במעבדות ובתי חולים"				
			הרחבות		.177
אין שינוי בנוסח הסעיף.	תוגבל עד לסך של 4,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח.		2 – אובדן מסמכים		.178
אין שינוי בנוסח הסעיף.	תוגבל עד לסך של 2,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח.		3 - פגיעה בפרטיות, לשון הרע והוצאת דיבה		.179
הבקשה נדחית	גבולות האחריות יהיו 1,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח. סעיף ג' - ימחקו המילים: "ואולם, מובהר כי סייג זה לא יגרע מהכיסוי הניתן למבוטח על פי סעיף זה".		5 – הגנה בהליכים פליליים		.180
אין שינוי בנוסח הסעיף.	תמחק המילה: "עובדי". גבולות האחריות יוגבלו לסך של 1,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח. תאריך רטרואקטיבי להרחבה זו: 1.10.2018.		11 – ממוני בטיחות		.181
הבקשה נדחית.	הסעיף יימחק. (הפוליסה מכסה את חבותו המקצועית של המבוטח בגין עיסוקו של המבוטח. איזו אחריות מקצועית יכולה להיות למבוטח בגין פעילות של קבלנים וקבלני משנה?)		12		.182
אין שינוי בנוסח הסעיף.	בסוף הסעיף יתווספו המילים: "עד לסך של 1,000,000 ₪ למקרה ולתקופה"		13		.183
הבקשה מיותרת לאור סעיף 11ב.	הפוליסה שקלית. יש לתקן את הסעיף בהתאם.		תנאי הפוליסה – סעיף 11		.184
נספח א' 4 – רשימה לפוליסה לביטוח כספים –					
מקובל.	תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024				.185
אין שינוי בנוסח הסעיף.	מבוטחים נוספים: אחרי המילים: "כל אדם או גוף שהמבוטח" תתווסף המילה: "הראשי".				.186
מקובל.	לגבולות טריטוריאליים יתווסף: "שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראלים ושטחי				.187



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995.				
אין שינוי בנוסח הסעיף.	התנאי לעניין חובת הזהירות – ישתנה כדלקמן: המילים חובת הזהירות ימחקו מהכותרת. הסעיף יישאר בתוקף.		6 – חובת הזהירות		188.
נספח א' 5 - פוליסה לביטוח עבודות קבלניות -					
1. מקובל 2. לא מקובל	תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024 ימחק: "30" ובמקומו יירשם "24"		תקופת הביטוח		189.
1. מקובל 2. לא מקובל	לפני המילה: "אדריכלים" תתווסף המילה: "אולם" אחרי המילים: "של המבוטח" תתווסף המילה: "הראשי".		הקבלנים וייתר גורמי הביצוע:		190.
הבקשה מיותרת הנוסח כבר קיים במפרט	אחרי המילים "חברות שמירה" יירשם: "מובהר כי אדריכלים, מתכננים, מהנדסים, מודדים, חברות כוח אדם שאינם עובדים שכירים של המבוטח הרשאי וכן עובדים בחשבונית אצל המבוטח - כל הנ"ל לא יחשבו כמבוטחים לעניין אחריותם המקצועית".		מבוטחים נוספים		191.
לא מקובל.	במקום 24 יירשם: 12		תקופת תחזוקה מורחבת:		192.
מקובל.	אחרי: "60 ימים" יתווסף: "כלולה בתקופת הביטוח".		תקופת הרצה:		193.
מקובל.	אחרי המילים "וכל עבודה אחרת מכל סוג ותיאור" יירשם: "למעט: מנהור, גישור, תמ"א, שימור,		העבודות המבוטחות		194.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
				בניית מבנה בן 5 קומות ומעלה"	
195.		אתר העבודות		אתר העבודה הינו האתר הספציפי (מגרש, גוש, חלקה) בו מתבצעת העבודה הקבלנית. אחרי המילים : השטחים המוחזקים" יתווסף : "שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראלים ושטחי בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995.	1. לא מקובל 2. מקובל
196.		דמי ביטוח פקדוניים		אחרי המילה "פקדוניים" תתווסף המילה : "מינימליים"	מקובל
197.		יתווסף : מיון להתאמה		כפי שיימסר במועד הגשת ההצעה	מקובל
198.		הרחבות -		1. שחזור מסמכים - סכום הביטוח ישתנה ל- 500,000 ₪. 2. הוצאות שיגרמו בפקודת רשויות מוסכמות – ישתנה ל- 500,000 ₪. 3. נזק ישיר מתכנון לקוי ו/או חומרים לקויים ו/או עבודה לקויה – במקום 20% יירשם 10%	1. לא מקובל 2. לא מקובל 3. לא מקובל
199.				בכותרת אחרי המילה "הרחבות" יירשם "למקרה ולתקופת הביטוח לפרויקט.	לא מקובל.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
200.		השתתפויות עצמיות		ימסרו בעת הגשת ההצעה	לא מקובל.
פרק ב' אחריות כלפי צד ג' - הרחבות -					
201.		רעידות, הסרה ו/או החלשה של תמך או משען		במקום: "כלול בגבולות האחריות" יירשם: עד לסך של 8,000,000 ₪ למקרה ולתקופה.	מקובל
202.		אובדן ו/או נזק תוצאתי עקב אובדן ו/או נזק למערכות תת קרקעיות		אחרי: "1,000,000 ₪" יירשם: למקרה ולתקופת הביטוח.	מקובל
203.		נזק לרכוש צד שלישי בגין שימוש בכלי רכב		אחרי 2,000,000 ₪ יירשם: למקרה ולתקופת הביטוח לפרויקט.	מקובל
204.		אחריות כלפי צד שלישי הרחבות		1. הגנה בהליכים פליליים - יימחקו המילים "ו/או מנהליים". 2. אחרי 1,000,000 ₪ יירשם: למקרה ולתקופת הביטוח	1. לא מקובל. 2. אין שינוי בנוסח הסעיף תשומת לב כבר קיים כיום בנוסח הפוליסה.
205.		חבות מעבידים - הרחבות		1. בכותרת אחרי המילה "הרחבות" יירשם "למקרה ולתקופת הביטוח". 2. הגנה בהליכים פליליים - יימחקו המילים "ו/או מנהליים". 3. וכן, אחרי 1,000,000 ₪ יירשם: למקרה ולתקופת הביטוח	1. מקובל 2. לא מקובל 3. מקובל
תנאי הפוליסה					
206.				1. תקופת תחזוקה - במקום 24 יירשם: 12. 2. תקופת הרצה - יתווסף: תקופת ההרצה כלולה בתקופת הביטוח.	1. לא מקובל 2. מקובל
207.		הרחבות כללית לפרקים ב', ג' של הפוליסה - הגנה הליכים פליליים -		1. סעיף א' יימחק 2. סעיף ב' - יימחקו המילים: "לרבות ומבלי לגרוע מכלליות האמור - הליכים מנהליים. 3. סעיף ה' - יימחק.	1. לא מקובל. 2. אין שינוי בנוסח הסעיף. 3. לא מקובל.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
208.		הרחבות לכיסוי –		הפסקה הראשונה תימחק. (מתחילה במילים: "בסעיף א' המילים..")	הבקשה נדחית.
209.		סעיף 5(א) –		1. אחרי המילים: "ישפה את המבוטח" יירשם: "בגין אובדן ו/או". 2. אחרי המילה "פיזי" תתוסף המילה: "פתאומי". 3. אחרי המילים: "על פי פוליסה זו" יירשם: "אלא אם נגרם כתוצאה מסיכוני טבע."	1. כבר קיים בפוליסה. 2. לא מקובל. 3. לא מקובל.
210.		סעיף 5(ה)		ימחק	הבקשה נדחית.
211.		סעיף 5(ו)ג' – הוצאות נוספות		יימחק. כפילות עם סעיף 5(ד).	הבקשה נדחית.
חריגים לפרק א' -					
212.		סעיף 6.2 - א		1. יימחקו המילים: "המונח "אתר המופיע בסעיף זה מתייחס לקמפוס כולו וכי" המופיע בסעיף זה מתייחס לקמפוס כולו". 2. יובהר כי אתר העבודה הינו האתר הספציפי (מגרש, גוש חלקה) בו מתבצעת העבודה הקבלנית. 3. הפסקה: "למרות האמור..... מחובת השמירה" – תימחק.	1. לא מקובל. 2. לא מקובל. 3. לא מקובל.
213.		סעיף 7.5 ב'		אחרי המילה "השמאי" יירשם: "הסופי". ולאחר המילה "למבוטח" יירשם: "עם בקשה שתועבר למבטח ע"י המבוטח".	לא מקובל.
214.		סעיף 9.2 - סעיף 2 לחריגים לפרק ב'		יוחלף בנוסח הבא: "חבות המבוטח כלפי עובדיו, בגין פגיעה גופנית ו/או מחלה, המכוסה או ניתנת לכיסוי על פי פרק ג' לפוליסה (לעניין חבות מעבידים)".	לא מקובל.
215.		סעיף 9.4.3 – סעיף 4(ב)		ימחק	לא מקובל.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
		לחריגים לפרק ב'			
.216		סעיף 9.5		1. אחרי המילה "למקרה" יירשם: "ולתקופה". 2. הפסקה: "כמו כן, בסיפא.... לרכוש צד ג' כאמור" – תימחק	1. לא מקובל. 2. לא מקובל.
.217		סעיף 9.7 - חריג 6		ימחק	לא מקובל.
.218		סעיפים 11.6, 11.7 ו-11.8		ימחקו	לא מקובל.
.219		סעיף 12.2.4		ימחק	לא מקובל.
.220		חריגים לפרק ג' - סעיף 14.1		ימחק	לא מקובל.
.221		סעיף 16.2.1 - הרחבות לפרק ג' - סעיף ה'		אחרי המילים "לא ידעה" יתווסף: "ולא הייתה אמורה לדעת"	לא מקובל.
.222		סעיף 12.2.3		יימחק	לא מקובל.
.223		סעיף 18.4		יימחק	לא מקובל.
.224		סעיף 19 ד'		המילים "הפוליסה הורחבה" ימחקו ובמקומן יירשם: "פרקים ב' ו-ג' לפוליסה הורחבו".	לא מקובל.
.225		סעיף 20.3		ימחק	לא מקובל.
.226		סעיף 20.4 ביחס לסעיף 14		ימחק	הסעיף כבר נמחק.
.227		סעיף 4		ימחק	לא מקובל.
.228		סעיף 6		ימחק	לא מקובל.
.229		סעיף 20.7		במקום המילים: "עד ל- 6 חודשים נוספים מהתקופה המקורית" יירשם: "עד להארכה מירבית של 50% מתקופת הביטוח המקורית ולא יותר מ- 6 חודשים נוספים מהתקופה המקורית"	לא מקובל.
נספח א' 6 - רשימה לפוליסה אחריות כלפי צד שלישי					
.230		תקופת הביטוח		תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024	מקובל.
.231		מבוטחים נוספים		"כל אדם או גוף שהמבוטח" תתווסף המילה: "הראשי". כמו כן, בסוף המשפט יירשם: "למעט קבלנים ו/או קבלני משנה אשר חבותם הישירה	אין שינוי בנוסח הסעיף.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
				אינה מכוסה במסגרת הפוליסה".	
232.		עיסוק המבוטח		שאלות כמפורט מעלה בסעיף הכללי	ראו מענה לשאלה 113
233.				<p>1. לגבי פעילות עם רחפנים – הכיסוי יינתן רק בגין רחפנים שמשקלים הכולל, כולל המצלמה המותקנת עליהם, אינו עולה על 5 ק"ג.</p> <p>2. נבקש לדעת בכמה רחפנים מדובר?</p> <p>3. הכיסוי יהיה כפוף להפעלת הרחפנים בהתאם לחוקים ולתקנות ככל שיש כאלה.</p>	<p>1. מקובל.</p> <p>2. כ-100 רחפנים</p> <p>3. מקובל.</p>
234.		גבולות טריטוריאליים וסמכות שיפוט		לגבי ארה"ב וקנדה בכפוף לתנאים מיוחדים לארה"ב וקנדה כמפורט בפרק חבות מעבידים לעיל.	<p>נוסח הסעיף יתוקן כדלקמן: לגבי תביעות שתוגשנה בארה"ב ו/או קנדה ו/או תביעות שתידונה בהתאם לחוק בארה"ב ו/או קנדה יחולו התנאים והחריגים הבאים:</p> <p>1. הוצאות סבירות להגנה בפני תביעה לפיצוי המתנהלת בפני בית המשפט בארה"ב ו/או קנדה ו/או בהתאם לחוק בארה"ב ו/או קנדה תחולנה אף מעבר לגבול האחריות של הפוליסה, ההוצאות יבחנו בהתאם למקובל בבתי משפט בארה"ב / קנדה.</p> <p>2. פרשנות הפוליסה תהיה על פי הדין הישראלי בלבד ובבתי משפט בישראל בלבד.</p> <p>3. סייג זיהום בפוליסה ישונה וייקרא: זיהום אוויר ו/או זיהום מים ו/או זיהום קרקע.</p> <p>4. כיסוי זה אינו מכסה</p>



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
					אחריות כלשהי בגין קנסות, פיצויי ענישה ופיצויים לדוגמא.
235.		גבולות האחריות		לעניין כל הפעילות הימית - גבולות האחריות יוגבלו לסך של 4,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח (כלול בגבולות האחריות הכלליים).	הבקשה נדחית.
236.				לעניין פעילות חדרי היפוקסיה - גבולות האחריות יוגבלו לסך של 4,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח (כלול בגבולות האחריות הכלליים).	לא מקובל.
237.				לעניין טיסנים/רחפנים - גבולות האחריות יוגבלו לסך של 4,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח (כלול בגבולות האחריות הכלליים).	קיים בנוסח הפוליסה.
238.				במידה ונדרש כיסוי ביטוחי בגין שימוש באופניים חשמליים שבבעלות האוניברסיטה - גבולות האחריות יוגבלו לסך של 4,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח (כלול בגבולות האחריות הכלליים). כמו כן, הרחבת הכיסוי כאמור לא תחול על נזק לאופניים ונזק לרוכב.	לא מקובל.
239.				השתתפויות עצמיות - ישתנו בהתאם להשתתפויות העצמיות שיפורטו בעת הגשת ההצעה הכספית.	לא מקובל.
240.		הגדרות סעיף 1.3 מבוטח		1. אחרי המילים "כל אדם או גוף שהמבוטח" יתווסף: "הראשי". 2. ימחקו המילים: "ו/או הפועל מטעמו". 3. לאחר במילים: "הקשור בעיסוקו של המבוטח" יירשם: למעט קבלנים ו/או קבלני משנה. חבותם של קבלנים ו/או	1. לא מקובל. 2. לא מקובל. 3. לא מקובל. 4. לא מקובל.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	קבלני משנה אינה מבוטחת במסגרת פוליסה זו". 4. החבות האישית תוגבל לסך של 1,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח.				
1. מקובל. 2. לא מקובל.	1. במקום המילים "מלוא גבולות האחריות כנקוב בפוליסה" יירשם: 40,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח. 2. כמו כן, הסייפא של הסעיף "כמו כן, חריג זה.... ע"י המבוטח" – תמחק.		סעיף 2.2 סעיף 2(א)		241.
לא מקובל.	המלל הרשום לאחר המילה "Material" ימחק ובמקומו יירשם: מובהר כי תחולת סעיף זה – לעניין קרינה – יהיה כפוף לאמור לעיל.		סעיף 2.7 – סעיף 7		242.
לא מקובל.	מחיקת הסעיף לא מאושרת.		סעיף 11		243.
כאמור בסעיף 234	לגבי ארה"ב וקנדה בכפוף לתנאים מיוחדים לארה"ב וקנדה כמפורט בפרק חבות מעבידים לעיל.		סעיף 2.9 – סעיף 12		244.
מקובל.	Munich Re Political Exclusion Clause, Nuclear Energy Exclusion Clause, NMA 1975a		יתווספו הסייגים הבאים		245.
1. כאמור בסעיף 234 2. הבקשה נדחית.	1. לגבי ארה"ב וקנדה בכפוף לתנאים מיוחדים לארה"ב וקנדה כמפורט בפרק חבות מעבידים לעיל 2. לאחר המילים "נסיעות לחו"ל" יישם: לתקופה זמנית.		הרחבות – סעיף 3.1 – סעיף 1		246.
לא מקובל.	יתווסף: בתנאי שהחבות בגינו אינה מבוטחת בפוליסת חבות מעבידים של המבוטח.		סעיף 3.2 – סעיף 3		247.
1. לא מקובל. 2. לא מקובל. 3. לא מקובל.	1. תוחרג פעילות ספורט אתגרי כמפורט לעיל		סעיף 3.5 – סעיף 8		248.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	<p>בתנאים כלליים לכל מערך ביטוחי אוניברסיטת תל אביב – הוספת חריג ספורט אתגרי לפוליסות החבויות.</p> <p>2. המילים: "עובדי המבוטח" ימחקו. (העובדים צריכים להיות מבוטחים בפוליסת חבות מעבידים).</p> <p>3. במקום המילה: "משפחותיהם" יירשם "משפחות עובדי המבוטח".</p>				
לא מקובל.	אחרי המילה: "למקרה" יירשם: "ולתקופת הביטוח."		סעיף 3.6.1 – סעיף 9		249.
לא מקובל.	4,000,000 ₪ - יימחק. גבולות האחריות יהיו 2,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח.		סעיף 3.7 – סעיף 10		250.
בסוף הסעיף יירשם: "חבותם האישית של ועד הגמלאים תוגבל עד לסך של 2,000,000 ₪ לאירוע ובסה"כ 4,000,000 ₪ לתקופת הביטוח	למשפט: "כך הפוליסה מורחת לכלול את אחריותם האישית של ועד הגמלאים בגין פעילות שעניינה גמלאי המבוטח" יתווספו המילים: "עד לגבולות אחריות בסך של 1,000,000 ₪ למקרה ולתקופת הביטוח".		3.11 – סעיף 14		251.
לא מקובל.	סעיף ה' ימחק.		סעיף 3.14 – סעיף 20 (הגנה בהליכים פלילים)		252.
לא מקובל.	אחרי המילה "והקמה" יירשם: "שערכן אינו עולה על 2,000,000 ₪".		סעיף 4.4		253.
לא מקובל.	יתווסף: למעט ספורט אתגרי כמפורט לעיל בהערה לתנאים כלליים לכל מערך ביטוחי אוניברסיטת תל אביב – הוספת חריג ספורט אתגרי לפוליסות החבויות.		סעיף 4.10		254.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
נספח א' 7 – רשימה לפוליסה אחריות כלפי צד שלישי (גופים הפועלים בחצריה ו/או מטעמה)					
.255				תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024	מקובל.
.256		מבוטחים נוספים:		אחרי המילים: "כל אדם או גוף שהמבוטח" תתוסף המילה: "הראשי".	לא מקובל.
.257		השתתפויות עצמיות		ישתנו בהתאם לפירוט שיימסר בעת הגשת ההצעה הכספית.	לא מקובל.
.258		הגדרות סעיף 1.3 מבוטח		אחרי המילים "כל אדם או גוף שהמבוטח" יתוסף: "הראשי".	לא מקובל.
.259		סעיף 3.1 – סעיף 3		יתוסף: בתנאי שהחבות בגינה אינה מבוטחת בפוליסת חבות מעבידים של המבוטח	לא מקובל.
.260		סעיף 3.3 – סעיף 8		תוחרג פעילות ספורט אתגרי כמפורט לעיל בהערות לתנאים כלליים לכל מערך ביטוחי אוניברסיטת תל אביב – הוספת חריג ספורט אתגרי לפוליסות החבויות.	לא מקובל.
.261				יתווספו הסייגים הבאים: Munich Re Political Exclusion Clause, Nuclear Energy Exclusion Clause, NMA 1975a	מקובל.
.262		סעיף 3.5 – סעיף 10		1. ימחקו המילים: "הטרדה מינית". 2. אחרי: "500,000 ש למקרה" יתוסף: "ולתקופת הביטוח".	1. לא מקובל. 2. לא מקובל.
.263		סעיף 3.9 – סעיף 14		ימחק. להבנתנו אינו רלוונטי לברי רשות.	מקובל.
.264		סעיף 3.12 – סעיף 20 (הגנה בהליכים פלילים) – סעיף ה'		ימחק	לא מקובל
.265		סעיף 4.10		יתוסף: למעט ספורט אתגרי כמפורט לעיל בהערות לתנאים כלליים לכל מערך ביטוחי אוניברסיטת תל אביב – הוספת חריג ספורט אתגרי לפוליסות החבויות.	לא מקובל



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס'ד
נספח א' 8 – רשימה לפוליסה לביטוח סחורה בהעברה					
מקובל.	תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024				266
לא מקובל.	אחרי המילים: "כל אדם או גוף שהמבוטח" תתוסף המילה: "הראשי".		מבוטחים נוספים		267
מקובל.	יתווספו המילים: "שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראלים ושטחי בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995.		גבולות טריטוריאליים		268
לא מקובל.	אחרי המילה "למקרה" יתוסף: "ולתקופת הביטוח". לחילופין, אנא עדכנו מה הם גבולות האחריות הנדרשים לתקופת הביטוח.		גבולות אחריות		269
הבקשה נדחית.	ההשתתפות העצמית תהיה בהתאם למה שיצוין יחד עם ההצעה הכספית.		השתתפות עצמית		270
תנאי הפוליסה -					
לא מקובל	ימחק		סעיף 1 – עמ' 1 לפוליסה (סעיף ההפעלה)		271
לא מקובל	ימחק		סעיף 2 – גבול אחריות המבטח		272
לא מקובל	הפסקה האחרונה "מוסכם ומוצהר כי... לגבי כל כלי רכב בנפרד" – תמחק. הכיסוי הוא למקרה ולתקופת הביטוח.		סעיף 3		273
מקובל.	במקום סעיף 5 – יירשם: סעיף 5ד.		סעיף 4.4		274
כבר נמחק.	ימחק. יש להסיר סעיף 4.5 מהמפרט.		סעיף 4.5 – ביחס לסעיף 6		275



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
כבר נמחק.	ימחק. יש להסיר את סעיף 4.8 מהמפרט.		סעיף 4.8 המתייחס לסעיף 8		276
אין שינוי בנוסח הסעיף.	הפסקה השנייה המתחילה במילים: "מוסכם ומוצהר כי..." ומסתיימת במילים: "הנקובים ברשימה להובלה" – תמחק כולה. הפוליסה לא מכסה נזק תוצאתי.		סעיף 5.2		277
1. מקובל. 2. לא מקובל	1. אחרי המילים: "וכן נזקים" יתווספו המילים: "פיזיים ממשיים". 2. אחרי המילים: "שייגרמו עקב פעולות אלה" יירשם: עד לשיעור של 10% מגובה הנזק.		סעיף 5.5		278
הסעיף כבר נמחק.	ימחק. כלומר, הבקשה אינה מאושרת.		סעיף 6		279
לא מקובל.	המילים "חובת הזהירות" ימחקו מהכותרת בלבד. הסעיף יישאר בתוקף.		סעיף 7.2 – (סעיף 2)		280
לא מקובל.	ימחק. הבקשה לא מאושרת.		סעיף 7.6 – (ביחס לסעיף 9 אמצעים להקלת הסיכון)		281
לא מקובל.	לא מאושר		סעיף 7.7.3		282
לא מקובל.	בפסקה השנייה אחרי המילים "דוחות השמאיי" יתווסף: "הסופיים".		סעיף 7.9.1		283
נספח א' 9 - רשימה לפוליסה לביטוח שבר מכני/ציוד אלקטרוני					
מקובל.	תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024				284
1. הבקשה נדחית. 2. הבקשה נדחית. 3. הבקשה נדחית. 4. הבקשה נדחית. 5. מקובל. 6. הבקשה נדחית.	1. נבקש לקבל רשימת ציוד ושווי לרבות הציוד הנייד. 2. המילה: "מחשבים" – תמחק. 3. הרכוש המבוטח לא כולל טיסנים/רחפנים. 4. הרכוש לא כולל מחשבים ניידים.		ציוד אלקטרוני – הרכוש המבוטח		285



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	<p>5. המילה: "וכיוצ"ב" – תמחק.</p> <p>6. המילים: "או מסיבה אחרת כלשהי" ימחקו.</p> <p>7. יתווספו המילים: למען הסדר הטוב, מובהר ומוסכם כי מחשבים ניידים אינם מבוטחים כלל במסגרת פוליסה זו".</p>				
אין שינוי בנוסח הסעיף.	יירשם: 10% מהנזק, מקסימום 1,000,000 ₪		הרחבות – פינוי הריסות		286.
לא מקובל.	ההשתתפויות העצמיות יהיו כפי שיפורט במועד הגשת ההצעה הכספית		השתתפויות עצמיות		287.
<p>1. לא מקובל.</p> <p>2. הבקשה נדחית הסעיף מתייחס למצב בו הרכוש עצמו לא ניזוק אך נגרם נזק של קלקול סחורה.</p> <p>3. הבקשה נדחית</p>	<p>1. ימחקו המילים: "ובכל מקום אחר".</p> <p>2. יימחקו המילים: "מו"מ בזה כי לעניין קלקול מנזק אלקטרוני ייחשב גם מקרה שבו נמנע הנזק לרכוש המבוטח כתוצאה מהפעלת אמצעי הגנה UPS שהותקנו ע"י המבוטח להגנת רכשו". לא ברורה הכוונה במשפט זה. במקרה זו נמנע הנזק הרי שאין נזק...</p> <p>3. בנוסף, תתווסף להגדרת קלקול סחורה משבר מכני התנאה כדלקמן: "הכיסוי מותנה בקיום מערכת התראה המתריעה על עליית וירידת הטמפרטורה בהתאם לטמפי' הכיול של המקררים והמקפיאים אשר</p>		כללי סעיף א' הגדרה לקלקול סחורה משבר מכני ו/או נזק אלקטרוני		288.



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	<p>תקושר לחוקרים הרלוונטים ולביטחון האוניברסיטה. על ביטחון האוניברסיטה להודיע על כל התרעה לגורמים הרלוונטים (אחזקה וחוקרים). אמצעים נוספים להקלת הסיכון להקלת הסיכון לציוד אלקטרוני ושבר מכני הינם כדלקמן: 1. על המבוטחים לבצע סקר, ע"י מהנדס חשמל, של צרכני החשמל הרגישים במעבדותיהם, הדורשים מתח אספקה מיוצב. 2. על המבוטחים להבטיח כי כל אותם צרכני חשמל רגישים יחוברו לרשת חשמל מיוצבת (מערכת כוח חיוני מיוצב) הכוללת אל פסק (UPS) מרכזי. 3. במידה ואין באפשרות המבוטחים לחבר מערכת כלשהי לרשת חשמל מיוצבת, עליהם לחבר את המערכת הנ"ל למערכת אל-פסק (UPS) מקומית, בעלת הספק מתאים ובעלת בנק מצברים בגודל מתאים. 4. חשוב כי מערכת האל-פסק תוכל לתמוך את המערכות המחוברות אליה למשך זמן אשר יספיק למבוטחים לכבות את המערכות הנ"ל באופן סדור ומבוקר. 5. תכנון מערכות כנ"ל מחייב להיוועץ המהנדס חשמל. 6. על המבוטחים להתקין ולטפל בכל מערכת שברשותם, בהתאם להוראות יצרן המערכת.</p>				
לא מקובל.	<p>אחרי המילים "הכיסוי לפי הרחבה זו לא יעלה על" יירשם: "10% מהנזק, מקסימום 1,000,000 ש"ח".</p>		סעיף כללי ד' פינוי הריסות		289.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
				(מלל זה יחליף את המלל המצוין במפרט).	
290.		סעיף ה' רכוש מחוץ לחצרים		לא יחול על ציוד המצוי בים.	לא מקובל.
291.		סעיף ו' – רכוש בחו"ל		<p>1. לגבי רכוש וציוד המצוי על כלי שיט ו/או בים – יוגבל לסך של 250,000 ₪.</p> <p>2. אמצעים להקלת הסיכון לציוד נייד:</p> <ul style="list-style-type: none"> אין לשלוח מחשב נייד/מצלמות/טאבלט וכדי לבטן המטוס. על הציוד הנישא להיות בהשגחה מתמדת של המבוטח. אין להשאיר ציוד נייד ברכב לא מאויש. בעת שהיה במלון, יהיה הציוד בהשגחת המבוטח. במידה ורוצה להשאירו במלון ללא השגחה, יש להפקידו בכספת המלון. אין כיסוי לאבדה. 	<p>1. לא מקובל.</p> <p>2. לא רלוונטי ולכן לא מקובל.</p>
292.		סעיף ח' - כיסוי לציוד נייד בחו"ל		יתווסף: המבוטח ידווח למבטח מדי חציון על מספר ימי השהייה בחו"ל, רשימת הפריטים ושוויים ויחויב בפרמיה שנתית של 3.9% משווי הציוד לנסיעה.	לא מקובל.
293.		סעיף י'		<p>1. אחרי המילים "והשטחים המוחזקים". יירשם: "שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראלים ושטחי בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"גבולות הטריטוריאליים" לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי</p>	<p>1. מקובל.</p> <p>2. לא מקובל.</p>



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
	<p>האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה 1995</p> <p>2. תמחק הפסקה המתחילה במילים: "מסעיף ההפעלה..." ומסתיימת במילים: "הנזכרים ברשימה".</p>				
<p>1. לא מקובל. 2. לא מקובל.</p>	<p>1. אחרי המילים: "שאינו עולה על 20% מהנזק" יתווספו המילים: "או 50,000 ₪ לפי הנמוך מביניהם".</p> <p>2. סעיף 4: מאושר רק לגבי סכומים שהינם על בסיס נזק ראשון.</p>		<p>ציוד אלקטרוני - תנאים מיוחדים לפרק 1 -</p>		294.
לא מקובל.	לא מאושר.		פרק "הרחבות מיוחדות לפרק 1" - סעיף 2		295.
<p>1. מקובל. 2. לא מקובל. 3. לא מקובל.</p>	<p>1. סעיפים: א' ו- ד' - יימחקו</p> <p>2. סעיף ג' יאושר בכפוף להוספת הערה: "אין כיסוי למחשבים ניידים/נישאים".</p> <p>3. הכיסוי לציוד נייד שאינו מחשב נייד/נישא - על פי ההוראות והאמצעים המפורטים לעיל.</p>		פרק "חריגים מיוחדים לפרק 1" - סעיפים: א' ו- ד'		296.
לא מקובל.	<p>הפסקה השנייה תימחק. (מתחילה במילה "רק" ומסתיימת במילה "התביעה").</p>		בפרק חריגים כלליים (לכל פרקי הפוליסה) - סעיף 5 א'		297.
לא מקובל.	<p>ובמקומו יירשם: "אובדן או נזק שנגרמו עקב מעשה זדון או מעשה במתכוון של המבוטח או בהוראתו או בדיעתו".</p>		בפרק חריגים כלליים (לכל פרקי הפוליסה) - סעיף 5 ב'		298.
לא מקובל.	<p>יהיה לפי הנוסח המצוין לעיל בתנאים הכלליים</p>		חריג פל-קל		299.
לא מקובל.	<p>הפסקה השניה של סעיף ד' תימחק.</p>		שינויים ותוספות לפוליסת שבר מכני		300.



מס"ד	עמוד במכרז	סעיף במכרז	נוסח קיים	שאלה	תשובת האוניברסיטה
301.		חריג פל-קל		יהיה לפי הנוסח המצוין לעיל בתנאים הכללים	לא מקובל.
302.		תנאי הפוליסה – סעיף 5		המילים "חובת הזהירות" ימחקו מהכותרת בלבד. הסעיף ישאר בתוקף.	לא מקובל.
303.		סעיף ג'8		אחרי המילה "השמאיי" תתווסף המילה: "הסופיים".	לא מקובל.
נספח א' 10 - רשימה לפוליסה לביטוח CRIME					
304.				תקופת ביטוח תשתנה ל: 31.1.2025 – 16.1.2024	מקובל.
305.		נוסח הפוליסה		יהיה עפ"י תנאי הפוליסה המסתיימת	לא מקובל.
306.				השתתפויות עצמיות יהיו כפי שיפורט בהצעה הכספית	הבקשה נדחית.
307.	נספח א' 11 + נספח א' 11.1 – טרור			הנספחים יוסרו מהמכרז. לא תוגש הצעה לטרור	היה ונוכח כשל שוק קיים קושי להשיג הצעה לביטוח טרור מקובל כי ההצעה תוגש ללא ביטוח טרור.
נספח א-12 ביטוח אחריות למקצועות פרא רפואיים					
308.	2	10.1	כל חריג ביחס לתעסוקה או העסקה ו/או מתן שירותים וטיפולים עבור ומטעם מדינת ישראל ו/או בתי חולים. מובהר, למען הסר ספק, כי הכיסוי חל גם ביחס לפעילות המתבצעת עבור המדינה ו/או בבתי חולים	אנו מחריגים	הבקשה נדחית. חלק מההכשרות נערכות במוסדות רפואיים השייכים למדינה ועל כן יש לדאוג שלא יחול חריג לעניין זה.
309.	2	10.2	כל חריג ביחס לנזק שייגרם למטופלים, תושבי כל העולם, לרבות ארה"ב וקנדה	לא מקובל	הבקשה נדחית.
310.	2	10.3	חריג קרינה לא יחול על שימוש בקרני רנטגן, ועל שימוש בחומרים רדיו-אקטיביים במעבדות מחקר ובתי חולים	מקובל	לא יחול שינוי בסעיף
311.	2	10.4	כל חריג המתייחס לנזק תוצאתי	אנו מחריגים	מקובל בכפוף להוספת ההרחבות הבאות: - חריגה בתום לב מסמכות ייצוג שהוקנתה למבוטח כחלק מעיסוקו המבוטח. -אובדן מסמכים ואמצעי מדיה אחרים, לרבות אובדן השימוש ו/או עיכוב השימוש. -הפרת חובת הסודיות. -אי יושר או התנהגות זדונית או תרמית מצד



תשובת האוניברסיטה	שאלה	נוסח קיים	סעיף במכרז	עמוד במכרז	מס"ד
מי מהפועלים מטעמו של המבוטח. הוצאת דיבה-ולשון הרע					
הבקשה נדחית, הפוליסה מכסה גם סטודנטים במסגרת הכשרתם המקצועית.	לא מקובל	כל חריג המתייחס לשירותים שניתנו ע"י אדם שלא הוסמך	10.5	2	.312
מקובל	ניתן כיסוי עד 50,000 ₪	כל חריג המתייחס למוצרים	10.6	2	.313
נספח א-13 רשימה לפוליסה לביטוח תאונות אישיות לרופאי שיניים					
מקובל.	תקופת ההתקשרות שסוכמה הינה 16.1.2024 – 31.1.2025	תקופת התקשרות החל מ 1.12.2023 ועד 30.11.2024	תקופת התקשרות	1	.314
לא מקובל.	אנו מבקשים לקבוע סכום לפי 16,000,000 ₪	18,000,000 ₪	גבול אחריות מירבי מצטבר לאירוע רב נפגעים אחד	1	.315
לא מקובל.	אנו מבקשים לקבוע סכום לפי 32,000,000 ₪	60,000,000 ₪	גבול אחריות מירבי מצטבר לאירוע רב נפגעים לפוליסה	1	.316

2. אין שינוי בתנאי המכרז האחרים.

3. מובהר שהמועד האחרון להגשת הצעות בתיבת המכרזים ללא שינוי והינו עד 17.12.2023 עד השעה 12:00 בדיוק.

4. יש לצרף מכתב הבהרות זה להצעה שתוגש במסגרת המכרז, כשהוא חתום בתחתית כל עמוד על ידי המציע, וזאת לאישור כי המכתב התקבל על ידי המציע, הובן ונלקח בחשבון בעת הכנת ההצעה.

בברכה,

משה איטח
מזכיר ועדת המכרזים

העתק:
חברי ועדת המכרזים